
 

 
 
Numer wersji: 37; Data ostatniej modyfikacji: 15.01.2024 15:19 

 

 

UCHWAŁA NR XCIII/3075/2024  

RADY MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY 

z 11 stycznia 2024 r.  

 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych 

prowadzonych przez m.st. Warszawę oraz określenia granic ich obwodów od dnia 1 września 2019 

roku  

 

Na podstawie art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 

2023 r. poz. 900, 1672, 1718 i 2005) uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. Z dniem 1 września 2024 r. w załączniku do uchwały nr III/52/2018 Rady Miasta 

Stołecznego Warszawy z dnia 13 grudnia 2018 r. w sprawie ustalenia planu sieci publi cznych szkół 

podstawowych prowadzonych przez m.st. Warszawę oraz określenia granic ich obwodów od dnia 1 

września 2019 roku (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 13003, z późn. zm.1)) w części dotyczącej dzielnicy 

Białołęka m.st. Warszawy wprowadza się następujące zmiany: 

1) pozycje od 1 do 17 otrzymują brzmienie: 

Lp. 
Szkoła 

podstawowa 

Adresy innych 

lokalizacji 

prowadzenia 

zajęd 

dydaktycznych, 

wychowawczych 

i opiekuoczych 

Granice obwodu 

Ulice lub ich części 

wchodzące w skład 

obwodu szkoły 

podstawowej 

1. 

Szkoła 

Podstawowa 

nr 31 

im. Kardynała 

Stefana 

Wyszyoskiego 

w Warszawie, 

ul. Kobiałka 49 

 

Od punktu przecięcia rowu 

melioracyjnego (pomiędzy ul. 

Konturową 16b, a ul. 

Kukuczki 28A) 

z granicą dzielnicy Białołęka, 

wzdłuż granicy dzielnicy 

Białołęka do przecięcia się z 

linią prostą będącą 

przedłużeniem Nowego 

Kanału pomiędzy budynkami 

ul. Aroniowa; ul. 

Bobrowa; ul. Cudna; 

ul. Cytrusowa ul. 

Długi Kąt; ul. 

Długorzeczna; ul. 

Flisaków; ul. 

Frachtowa; ul. 

Kobiałka; ul. J. 

Kukuczki (nry 

nieparzyste od 

                                                                 
1)

 Zmiany tekstu wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Maz. z 2019 r. poz. 1693, 
2585, 5408, 10656 i 15888, z 2020 r. poz. 1382, 1383, 2324, 2333, 5793, 7228, 8609 i 10093,  z 
2021 r. poz. 625, 1705, 1707, 1709, 2594, 5593, 6419 i 7839,  z 2022 r.  poz. 1287, 2136 i 6695 oraz 
z 2023 r. poz. 2128, 1383, 2130 i 6842. 



 

2 
 

Numer wersji: 37; Data ostatniej modyfikacji: 15.01.2024 15:19 

przy ul. Olesin nr 76 i 80, 

wzdłuż Nowego Kanału 

(pomiędzy ul. Calineczki i 

Sielską) do przedłużenia osi 

ul. Małej Żabki, wzdłuż 

przedłużenia osi ul. Małej 

Żabki, wzdłuż ul. Małej Żabki 

do przecięcia przedłużenia z 

rzeką Długą, pomiędzy 

budynkami Mochtyoska 51 i 

53, wzdłuż rzeki Długiej do 

przecięcia z przedłużeniem 

osi ul. Fajnej, wzdłuż linii 

prostej  do przecięcia z osią 

ul. Płochocioskiej między 

budynkami  Płochocioska 124 

a 126, wzdłuż osi ul. 

Płochocioskiej do przecięcia z 

osią ul. Wilkowieckiej, wzdłuż 

osi ul. Wilkowieckiej do 

przecięcia z osią ul. 

Stuletniej, wzdłuż osi ul. 

Stuletniej do przecięcia z osią 

ul. Szamocin, wzdłuż osi ul. 

Szamocin do przecięcia z osią 

ul. Konturowej, wzdłuż osi ul. 

Konturowej do przecięcia z 

osią ul. Kukuczki, wzdłuż osi 

ul. Kukuczki do przecięcia z 

rowem melioracyjnym, 

wzdłuż rowu melioracyjnego 

do przecięcia z granicą 

dzielnicy Białołęka. 

początku do 37; nry 

parzyste od początku 

do 28D); ul. Leśny 

Potok; ul. Małej Żabki 

(nry nieparzyste); ul. 

Międzyrzecze; ul. 

Mochtyoska (nry 

nieparzyste od 53 do 

kooca; nry parzyste 

od 72 do kooca); ul. 

Olesin (nry 

nieparzyste od 75 do 

kooca; nry parzyste 

od 80 do kooca); ul. 

Ostoja; ul. 

Płochocioska (nry od 

125 do kooca); ul. 

Polnego Wiatru; ul. 

Rajgrasowa; ul. 

Ruskowy Bród (nry 

nieparzyste od 65 do 

kooca; nry parzyste 

od 70 do kooca); ul. 

Sielska; ul. Stuletnia 

(nry parzyste); ul. 

Szamocin (nry 

nieparzyste od 19 do 

kooca; nry parzyste 

od 28 do kooca); ul. 

Traszki; ul. Tymotki; 

ul. Wilkowiecka (nry 

nieparzyste od 25 do 

kooca); ul. Wspaniała; 

ul. Zamożna; ul. Złotej 

Rybki; ul. Złotokwiatu; 

ul. Żeglugi Wiślanej. 

2. 

Szkoła 

Podstawowa 

nr 110 

im. Kazimierza 

 

Od przecięcia przedłużenia 

osi ul. Brzozowy Zagajnik z 

linią kolejową wzdłuż prostej 

do przecięcia osi ul. Brzozowy 

ul. Ambaras; ul 

Arkony; ul. 

Bohaterów; ul. 

Borecka (nry 



 

3 
 

Numer wersji: 37; Data ostatniej modyfikacji: 15.01.2024 15:19 

Jeżewskiego 

w Warszawie, 

ul. Bohaterów 41 

Zagajnik z osią ul. Polnych 

Kwiatów, wzdłuż prostej do 

przecięcia osi ul. Insurekcji z 

osią ul. Lidzbarskiej, wzdłuż 

osi ul. Insurekcji do granicy 

dzielnicy Białołęka, wzdłuż 

granicy dzielnicy Białołęka do 

przecięcia z rowem 

melioracyjnym (pomiędzy 

budynkami Konturowa 16B i 

Kukuczki 28A), wzdłuż rowu 

melioracyjnego do przecięcia 

z osią ul. Kukuczki, wzdłuż osi 

ul. Kukuczki do przecięcia z 

osią ul. Konturowej, wzdłuż 

osi ul. Konturowej do 

przecięcia z osią ul. Szamocin, 

wzdłuż osi ul. Szamocin do 

przecięcia z osią ul. 

Stuletniej, wzdłuż osi ul. 

Stuletniej do przecięcia z osią 

ul. Wilkowieckiej, wzdłuż osi 

ul. Wilkowieckiej do 

przecięcia z rowem 

melioracyjnym pomiędzy 

budynkami Wilkowiecka 15, a 

Stuletnia 1A, rowem 

melioracyjnym do przecięcia 

z osią ul. Osieki, wzdłuż osi ul. 

Osieki do przecięcia z osią ul. 

Orneckiej, wzdłuż osi ul. 

Orneckiej do przecięcia z osią 

ul. Boreckiej, wzdłuż osi ul. 

Boreckiej do przecięcia z osią 

ul. Łosia, przedłużeniem osi 

ul. Łosia do przecięcia z linią 

kolejową, linią kolejową do 

przecięcia z Kanałem 

Żeraoskim, Kanałem 

Żeraoskim do przecięcia z 

linią kolejową, linią kolejową 

nieparzyste; numery 

parzyste do 10); ul 

Celtów; ul. Cichy 

Zakątek; ul. 

Cieślewskich (nry 

nieparzyste od 55 do 

kooca; nry parzyste 

od 96 do kooca); ul. 

Ciupagi; ul. Cytadeli; 

ul. Czołowa; ul. 

Dylewska; ul. 

Dynamiczna; ul. 

Epopei; ul. Forsycji; 

ul. Gitarowa; ul. 

Guoki; ul. Insurekcji; 

ul. Jelonka; ul. 

Jeżowa; ul. W. 

Kaweckiej; ul. 

Kazuoska; ul. 

Konturowa; ul. 

Kosobudzka; ul. 

Koziołka; ul. Kupiecka; 

ul. Lemiesz; ul. 

Lubawska; ul. Łosia; 

ul. Majorki; ul. 

Marywilska (nry 

nieparzyste od 51 do 

kooca; nry parzyste 

od 44 do kooca); ul. 

Mazurska; ul. 

Michałówek; ul. L. 

Messal; ul. Miętowa; 

ul. Morwowa; ul. P. 

Negri; ul. Ołówkowa; 

ul. Operowa; ul. 

Ornecka (nry 

nieparzyste; nry 

parzyste od 100 do 

kooca); ul. R. 

Palestera; ul. 

Parowozowa; ul. 



 

4 
 

Numer wersji: 37; Data ostatniej modyfikacji: 15.01.2024 15:19 

do przecięcia z 

przedłużeniem osi ul 

Brzozowy Zagajnik. 

Perkusyjna; ul. 

Pionierów; ul. Piskląt; 

ul. Płytowa; ul. 

Pocztowa; ul. Polnych 

Kwiatów (nry 

nieparzyste do 9B; nry 

parzyste do 28A); ul. 

Poręby; ul. 

Przeździecka; ul. 

Sadkowska; ul. 

Sarenki; ul 

Sianokosów; ul. 

Smugowa (nry 

nieparzyste do 55; nry 

parzyste do 50C); ul. 

Spadkowa; ul. 

Stuletnia (nry 

nieparzyste); ul. 

Sygnałowa; ul. 

Szamocin (nry 

nieparzyste do 17; nry 

parzyste do 26Y); ul. 

Śpiewaków; ul. W. 

Tetmajera; ul. 

Uzdowska; ul. 

Waligóry; ul. 

Wałuszewska; ul. 

Werandowa; ul. 

Wikingów; ul. 

Wiolonczeli; ul. 

Wykrot; ul. 

Wyspiarska; ul. 

Zakręcona; ul. 

Zegarynki; ul. Zielony 

Zagajnik; ul. Ziołowa; 

ul. Złotych Dębów; ul. 

Zyndrama z 

Maszkowic; ul. 

Żyrardowska. 

3. Szkoła 
 

Od przecięcia osi ul. ul. Atrakcyjna; ul. L. 



 

5 
 

Numer wersji: 37; Data ostatniej modyfikacji: 15.01.2024 15:19 

Podstawowa 

z Oddziałami 

Integracyjnymi 

nr 112 

im. Marii 

Kownackiej 

w Warszawie, 

ul. Zaułek 34 

 

Szkole jest 

podporządkowana 

organizacyjnie 

Szkoła Filialna 

w Warszawie, 

ul. Ostródzka 144 

Zdziarskiej z rzeką Długą, 

wzdłuż rzeki Długiej do 

granicy dzielnicy Białołęka, 

wzdłuż granicy dzielnicy 

Białołęka do przecięcia z 

rowem L 1/2, rowem L 1/2 do 

przecięcia z osią ul. Skarbka z 

Gór, ul. Skarbka z Gór do 

przecięcia z osią ul. 

Berensona, ul. Berensona do 

przecięcia z Rowem 

Brzezioskim, Rowem 

Brzezioskim do przecięcia z 

osią ul. Ostródzkiej, wzdłuż 

osi ul. Ostródzkiej do 

przecięcia z osią ul. 

Zdziarskiej, wzdłuż osi ul. 

Zdziarskiej do przecięcia z 

rzeką Długą. 

Berensona (nry 

nieparzyste od 9 do 

kooca; nry parzyste 

od 14 do kooca); ul. S. 

Chudoby (nry na 

południe od rzeki 

Długiej); ul. Czarująca; 

ul. Głębocka (nry 

nieparzyste od 117 do 

kooca; nry parzyste 

od 110 do kooca); ul. 

Internetowa (nry 

nieparzyste do 37; nry 

parzyste do 24); ul. 

Kąty Grodziskie; ul. 

Lewandów; ul. 

Oknicka; ul. 

Ostródzka (nry 

parzyste od 190B do 

226); ul. Podłużna 

(nry nieparzyste); ul. 

Przyrodnicza; ul. 

Pszeniczna; ul. 

Skarbka z Gór (nry 

parzyste od 112 do 

kooca); ul. Skośna; ul. 

Spichrzowa; ul. Stogi; 

ul. Wyszkowska (nry 

na południe od rzeki 

Długiej); ul. Zaułek. 

4. 

Szkoła 

Podstawowa 

nr 118 

im. Przyjaciół 

Mazowsza 

w Warszawie, 

ul. Myśliborska 25 

Warszawa, 

ul. Leszczynowa 5 

Od przecięcia przedłużenia 

osi ul. Kasztanowej z granicą 

dzielnicy Białołęka, wzdłuż osi 

ul. Kasztanowej do przecięcia 

z osią ul. Modlioskiej, wzdłuż 

osi ul. Modlioskiej do 

przecięcia z osią ul. 

Płochocioskiej, wzdłuż osi ul. 

Płochocioskiej do przecięcia z 

linią kolejową, linią kolejową 

ul. Annopol (nry 

nieparzyste); ul. 

Daniszewska; ul. 

Delfina; ul. Dorodna; 

ul. Familijna; ul. M. 

Faradya; ul. 

Gołdapska; ul. 

Huczna; ul. 

Inowłodzka; ul. 

Kasztanowa (nry 



 

6 
 

Numer wersji: 37; Data ostatniej modyfikacji: 15.01.2024 15:19 

do przecięcia z Kanałem 

Żeraoskim, wzdłuż Kanału 

Żeraoskiego do przecięcia z 

przedłużeniem osi ul. 

Annopol,  wzdłuż osi ul. 

Annopol do przecięcia z 

granicą dzielnicy 

Białołęka,  wzdłuż granicy 

dzielnicy Białołęka do 

przecięcia z przedłużeniem 

osi ul. Kasztanowej. 

nieparzyste); ul. 

Konwaliowa; ul. J. 

Kowalczyka; ul. 

Krzyżówki; ul. Ku 

Rzece; ul. Laurowa; 

ul. Leszczynowa; ul. 

Łopianowa; ul. 

Marywilska (nry 

nieparzyste do 39; nry 

parzyste do 40); ul. 

Mirocioska; ul. 

Modlioska (nry 

nieparzyste do 61; nry 

parzyste do 60); ul. 

Morelowa; ul. 

Myśliborska (nry 

nieparzyste do 41; nry 

parzyste do 44D); ul. 

Piechocka; ul. 

Pisankowa; ul. 

Płochocioska (nry 

parzyste do 20); ul. 

Portowa; ul. 

Starowiślna; ul. 

Szczupacza; św. Marii 

Magdaleny;  ul. 

Wenecka; ul. 

Zabłocka; ul. 

Zarzecze; ul. 

Żubowiecka. 

5. 

Szkoła 

Podstawowa 

z Oddziałami 

Integracyjnymi 

nr 154 

im. Pawła 

Edmunda 

Strzeleckiego 

w Warszawie, 

ul. Leśnej Polanki 

Warszawa, ul. 

Sprawna 35A, 

ul. Osiedle 2d 

Od przecięcia granicy 

dzielnicy Białołęka z osią ul. 

Skierdowskiej, wzdłuż osi ul. 

Skierdowskiej do przecięcia z 

osią ul. Chlubnej, wzdłuż osi 

ul. Chlubnej do przecięcia z 

osią ul. Czajki, wzdłuż osi ul. 

Czajki do przecięcia z osią ul. 

Przylesie, wzdłuż osi ul. 

Przylesie, wzdłuż osi ul. 

pl. Światowida; ul. 

Aluzyjna; ul. 

Anilinowa; ul. 

Animuszu (nry 

nieparzyste); ul. 

Bukowska; ul. 

Chlubna (nry 

nieparzyste do 5); ul. 

Ciechanowska; ul. 

Dębowa (nry parzyste 



 

7 
 

Numer wersji: 37; Data ostatniej modyfikacji: 15.01.2024 15:19 

63/65 

 

Szkole jest 

podporządkowana 

organizacyjnie 

Szkoła Filialna 

w Warszawie, 

ul. Sprawna 28 

Animuszu do przecięcia z osią 

ul. Prząśniczek, wzdłuż ul. 

Prząśniczek do przecięcia z 

osią ul. Modlioskiej, wzdłuż 

osi ul. Modlioskiej do 

przecięcia z osią ul. Poetów, 

wzdłuż osi ul. Poetów do 

przecięcia z osią ul. 

Dionizosa, wzdłuż osi ul. 

Dionizosa do przecięcia z 

przedłużeniem osi ul. 

Winorośli, przedłużeniem osi 

ul. Winorośli do przecięcia z 

osią ul. Leśnej Polanki, 

przedłużeniem osi ul. 

Winorośli do przecięcia z 

Rowem Winnickim, wzdłuż 

Rowu Winnickiego do 

przecięcia z osią ul. Sprawnej, 

wzdłuż ul. Sprawnej, wzdłuż 

przedłużenia ul. Sprawnej do 

granicy dzielnicy Białołęka na 

rzece Wiśle, wzdłuż granicy 

dzielnicy Białołęka do 

przecięcia z osią ul. 

Skierdowskiej. 

do 6); ul. Dzikiej 

Kaczki; ul. N. 

Gąsiorowskiej; ul. 

Gerberowa; ul. 

Gladioli; ul. Główna; 

ul. J. Husa; ul. H. 

Jędrzejowskiego; ul. 

Kalenicka; ul. Kępa 

Tarchomioska; ul. 

Landwarowska; ul. 

Łanowa; ul. Łączna; 

ul. Marcina z 

Wrocimowic; ul. 

Mielnicka; ul. 

Mławska; ul. 

Modlioska (nry 

nieparzyste od 331; 

nry parzyste od 306); 

ul. Osiedle; ul. 

Pochyła; ul. Poetów 

(nry nieparzyste od 9; 

nry parzyste); ul. 

Przylesie (nry 

nieparzyste); ul. 

Przyrzecze; ul. 

Ruciaoska; ul. 

Skierdowska (nry 

nieparzyste); ul. 

Sortowa; ul. Sprawna 

(nry nieparzyste; nry 

parzyste od 10); ul. 

Stasinek; ul. 

Szawelska; ul. 

Tłuchowska; ul. M. 

Trąby, ul. Ugorek; ul. 

Wiślana Kępa; ul. 

Zbytki. 

6. 

Szkoła 

Podstawowa 

nr 231 
 

Od przecięcia przedłużenia 

osi ul. Annopol z Kanałem 

Żeraoskim, wzdłuż Kanału 

ul. Annopol (nry 

parzyste); ul. 

Artyleryjska; ul. 



 

8 
 

Numer wersji: 37; Data ostatniej modyfikacji: 15.01.2024 15:19 

im. gen. Mariusza 

Zaruskiego 

w Warszawie, 

ul. Juranda ze 

Spychowa 10 

Żeraoskiego do przedłużenia 

ul. Zbożowej pomiędzy 

budynkami ul. Przydrożna 17 

i 19 oraz Białołęcka 303 i 305, 

wzdłuż osi ul. Zbożowej do 

przecięcia z Kanałem 

Bródnowskim, wzdłuż Kanału 

Bródnowskiego do przecięcia 

z granicą dzielnicy Białołęka, 

wzdłuż granicy dzielnicy 

Białołęka do przecięcia z osią 

ul. Annopol, wzdłuż osi ul. 

Annopol do przecięcia 

przedłużenia osi ul. Annopol z 

Kanałem Żeraoskim. 

Białołęcka (nry 

nieparzyste do 303; 

nry parzyste do 254); 

ul. Bogoriów; ul. 

Daniszewska (nry 

nieparzyste; nry 

parzyste od 4 do 

kooca); ul. Danusi; ul. 

Dzikiego Wina; ul. 

Echa Leśne; ul. 

Gryfitów; ul. 

Hałabały; ul. Juranda 

ze Spychowa (nry 

nieparzyste do 29, nry 

parzyste do 32); ul. 

Kopijników; ul. Księcia 

Jaremy; ul. 

Kuszników; ul. 

Łuczników; ul. 

Mikołaja z Długolasu; 

ul. Nad Rzeczką; ul. 

Ojca Aniceta; ul. 

Opłotki; ul. Owoców 

Leśnych; ul. 

Porzeczkowa; ul. 

Pośrednia; ul. 

Przydrożna; ul. 

Przyjazna; ul. 

Przykoszarowa; ul. 

Skrzatów; ul. 

Sygnetowa; ul. 

Szlachecka; ul. 

Toporczyków; ul. 

Truskawkowa; ul. 

Wielkiego Dębu; ul. 

Wiśniowy Sad; ul. 

Zbyszka z Bogdaoca 

7. 

Szkoła 

Podstawowa 

nr 257 
 

Od przecięcia osi ul. 

Modlioskiej z osią ul. 

Prząśniczek, wzdłuż ul. 

ul. 15 Sierpnia; ul. 

Animuszu (nry 

parzyste); ul. 



 

9 
 

Numer wersji: 37; Data ostatniej modyfikacji: 15.01.2024 15:19 

im. prof. Mariana 

Falskiego 

w Warszawie, 

ul. Podróżnicza 11 

Prząśniczek do przecięcia z 

osią ul. Animuszu, wzdłuż ul. 

Animuszu, wzdłuż ul Przylesie 

do przecięcia z osią ul. Czajki, 

wzdłuż ul. Czajki, wzdłuż ul. 

Łąkowej, wzdłuż przedłużenia 

ul. Łąkowej linią prostą do 

przecięcia osi ul. Fletniowej z 

ul. Klasyków, wzdłuż osi ul. 

Klasyków do przecięcia z linią 

kolejową, od przecięcia osi ul. 

Klasyków z linią kolejową, 

wzdłuż linii kolejowej do 

przecięcia z przedłużeniem 

osi ul. M. Kątskiego, od 

przecięcia linii kolejowej z 

przedłużeniem osi ul. M. 

Kątskiego, wzdłuż osi ul. M. 

Kątskiego do przecięcia 

przedłużenia osi ul. 

M.  Kątskiego z osią ul. 

Modlioskiej, od przecięcia 

przedłużenia osi ul. M. 

Kątskiego z osią ul. 

Modlioskiej, wzdłuż osi ul. 

Modlioskiej  do przecięcia z 

osią ul. Prząsniczek. 

Czarnocioska; ul. 

Czarodzieja; ul. 

Czeremchowa; ul. 

Czterolistnej 

Koniczynki; ul. 

Drogowa; ul. 

Drożdżowa; ul. 

Duninów; ul. Dziatwy; 

ul. A. Fleminga (nry 

nieparzyste od 21; nry 

parzyste od 40); ul. 

Fortel; ul. 

Geograficzna; ul. 

Kaliny; ul. M. 

Kątskiego (nry 

nieparzyste); ul. 

Klasyków; ul. 

Kobierzycka; ul. 

Kołacioska; ul. 

Krokwi; ul. Liczydło 

(nry parzyste od 38); 

ul. Lucynowska; ul. 

Łąkowa (nry 

nieparzyste); ul. 

Marchołta; ul. J. 

Mehoffera (nry 

nieparzyste od 69 do 

83; nry parzyste od 86 

do 94); ul. Modlioska 

(nry parzyste od 152 

do 304); ul. Papieska; 

ul. Pasieki; ul. 

Podróżnicza; ul. 

Połączona; ul. 

Prząśniczek; ul. 

Przylesie (nry 

parzyste); ul. 

Pszczela;  ul. K. 

Puławskiego; ul. 

Rozewska; ul. 

Rustykalna; ul. 



 

10 
 

Numer wersji: 37; Data ostatniej modyfikacji: 15.01.2024 15:19 

Samowarowa; ul. 

Sąsiedzka; ul. 

Skuterowa; ul. 

Srebrnogórska; ul. 

Stągiewna; ul. 

Szafirków; ul. K. 

Szałasa; ul. Szałwiowa 

(nry parzyste do 6); 

ul. Szynowa; ul. 

Uczniowska; ul. 

Uniwersału; ul. 

Wczele; ul. 

Weteranów; ul. 

Wiklinowa (nry 

nieparzyste od 11; nry 

parzyste od 10); ul. 

Wilczej Łąki; ul. J. 

Żiżki; ul. Żywiczna. 

8. 

Szkoła 

Podstawowa 

nr 314 

im. Przyjaciół Ziemi 

w Warszawie, 

ul. Porajów 3 

 

Od punktu przecięcia osi ul. 

W. Świętosławskiego z osią 

ul. Światowida, wzdłuż osi ul. 

Światowida do przecięcia z 

osią ul. Modlioskiej, wzdłuż 

osi ul. Modlioskiej do 

przecięcia z osią ul. płk. R. 

Kuklioskiego, wzdłuż osi ul. 

płk. R. Kuklioskiego, wzdłuż 

osi Mostu M. Skłodowskiej-

Curie do przecięcia z granicą 

dzielnicy Białołęka, wzdłuż 

granicy dzielnicy Białołęka na 

rzece Wiśle do przecięcia z 

przedłużeniem osi ul. W. 

Świętosławskiego, wzdłuż 

przedłużenia osi ul. W. 

Świętosławskiego, wzdłuż osi 

ul. W. Świętosławskiego do 

przecięcia z osią ul. 

Światowida. 

ul. J. Antalla; ul. 

Atutowa; ul. Gębicka; 

ul. V. van Gogha; ul. 

Kościeszów; ul. 

Leliwitów; ul. 

Modlioska (nry 

nieparzyste od 151 do 

195); ul. Nagodziców; 

ul. Pałuków; ul. P. 

Picassa; ul. Porajów; 

ul. Szczęśliwa; ul. 

Śreniawitów; ul. W. 

Świętosławskiego (nry 

parzyste); ul. E. 

Wittiga. 

9. Szkoła 
 

Od przecięcia osi ul. ul. E. Barszczewskiej; 



 

11 
 

Numer wersji: 37; Data ostatniej modyfikacji: 15.01.2024 15:19 

Podstawowa 

z Oddziałami 

Integracyjnymi nr 

342 

im. Jana Marcina 

Szancera 

w Warszawie, 

ul. Strumykowa 

21a 

 

Szkole jest 

podporządkowana 

organizacyjnie 

Szkoła Filialna 

w Warszawie, 

ul. Topolowa 15 

Modlioskiej z osią ul. Poetów, 

wzdłuż osi ul. Modlioskiej do 

przecięcia z osią ul. 

Mehoffera, osią ul. 

Mehoffera do przecięcia z 

osią ul. Książkowej, osią ul. 

Książkowej do przecięcia z 

osią ul. Strumykowej, osią ul. 

Strumykowej do przecięcia z 

osią ul. gen. M. Stefanika, 

osią ul. gen. M. Stefanika do 

przecięcia z osią ul. 

Światowida, osią ul. 

Światowida do przecięcia z 

Rowem Winnickim, Rowem 

Winnickim do przecięcia z 

przedłużeniem osi ul. 

Winorośli, przedłużeniem osi 

ul. Winorośli do przecięcia z 

osią ul. Dionizosa, osią ul. 

Dionizosa do przecięcia z osią 

ul. Poetów, osią ul. Poetów 

do przecięcia z osią ul. 

Modlioskiej. 

ul. Ceglana; ul. 

Chęcioska; ul. M. 

Dwiklioskiej; ul. 

Dionizosa; ul. Dróżka; 

ul. Dyliżansowa; ul. 

Książkowa (nry 

nieparzyste od 43; nry 

parzyste od 16 do 34); 

ul. Leśnej Polanki; ul. 

J. Mehoffera (nry 

nieparzyste od 43 do 

67); ul. Modlioska 

(nry nieparzyste od 

265 do 329); ul. 

Oczary; ul. H. 

Ordonówny; ul. 

Osuchowska; ul. A. 

Pajdaka; ul. Pasłęcka; 

ul. Poetów (nry 

parzyste od 26 do 

kooca); ul. 

Pomianowska; ul. 

Strumykowa (nry 

nieparzyste od 15 do 

kooca; nry parzyste 

od 26 do kooca); ul. 

Szydłowiecka; ul. 

Światowida (nry 

parzyste od 58 do 

kooca); ul. Topolowa; 

ul. Winorośli; ul. M. 

Wyrzykowskiego; ul. 

Zagaje. 

10. 

Szkoła 

Podstawowa 

z Oddziałami 

Integracyjnymi nr 

344 

im. Powstania 

Warszawskiego 

Warszawa, 

ul. V. van Gogha 

1 

Od przecięcia osi ul. 

Książkowej z osią ul. 

Strumykowej, wzdłuż osi ul. 

Książkowej do przecięcia z 

osią ul. J. Mehoffera, wzdłuż 

osi ul. J. Mehoffera do 

przecięcia z osią ul. 

ul. Ch. Botewa (nry 

parzyste od 4 do 4H)); 

ul. Dmielowska (nry 

nieparzyste od 15 do 

15A);ul. Erazma z 

Zakroczymia; ul. gen. 

M. Stefanika (nry 



 

12 
 

Numer wersji: 37; Data ostatniej modyfikacji: 15.01.2024 15:19 

w Warszawie, 

ul. Erazma z 

Zakroczymia 15 

Talarowej, wzdłuż ul. 

Talarowej, wzdłuż 

przedłużenia osi ul. Talarowej 

do przecięcia z osią ul. A. 

Kamioskiego, wzdłuż osi ul. A. 

Kamioskiego do przecięcia z 

osią ul. Dmielowskiej, wzdłuż 

osi ul. Dmielowskiej do 

przecięcia z osią ul. 

Myśliborskiej, wzdłuż osi ul. 

Myśliborskiej do przecięcia z 

osią ul. Światowida, wzdłuż 

osi ul. Światowida do 

przecięcia z osią ul. Gen. M. 

Stefanika, wzdłuż osi ul. Gen. 

M. Stefanika do przecięcia z 

osią ul. Strumykowej, wzdłuż 

osi ul. Strumykowej do 

przecięcia z osią ul. 

Książkowej. 

parzyste od 8 do 14C); 

ul. Książkowa (nry 

parzyste od 36 do 56); 

ul. J. Mehoffera (nry 

nieparzyste od 23 do 

33, nry parzyste od 30 

do 36); ul. 

Myśliborska (nry 

nieparzyste od 85 do 

115); ul. Strumykowa 

(nry parzyste od 4 do 

22); ul. Światowida ( 

nry parzyste od 28 do 

28A); ul. Talarowa 

(nry parzyste od 6 do 

6A) 

11. 

Szkoła 

Podstawowa 

nr 355 

im. Jana Wedla 

w Warszawie, 

ul. Ceramiczna 11 

 

Od przecięcia osi ul. J. 

Mehoffera z osią ul. 

Modlioskiej, wzdłuż osi ul. 

Modlioskiej do przecięcia z 

osią ul. Światowida, od 

przecięcia osi ul. Modlioskiej 

z osią ul. Światowida, wzdłuż 

osi ul. Światowida do 

przecięcia z osią ul. 

Myśliborskiej, wzdłuż osi ul. 

Myśliborskiej do przecięcia z 

osią ul. Dmielowskiej, wzdłuż 

osi ul. Dmielowskiej do 

przecięcia z osią ul. A. 

Kamioskiego, wzdłuż osi ul. A. 

Kamioskiego do przecięcia z 

przedłużeniem osi ul. 

Talarowej, wzdłuż osi ul. 

Talarowej do przecięcia z osią 

ul. J. Mehoffera, wzdłuż osi 

ul. Anecioska; ul. Ch. 

Botewa (nry parzyste 

od 10 do 12); ul. 

Bramka; ul. 

Ceramiczna; ul. 

Dołowa; ul. S. 

Jagmina; ul. Kaflowa; 

ul. Kalendarzowa; ul. 

Majolikowa; ul. 

Maluchów; ul. J. 

Mehoffera (nry 

parzyste od 44 do 74); 

ul. Milenijna; ul. 

Modlioska ( nry 

nieparzyste od 197 do 

257); ul. Myśliborska 

(nry parzyste od 94 

do 100); ul. Okienko; 

ul. Pomorska; ul. 

Przemian; ul. 



 

13 
 

Numer wersji: 37; Data ostatniej modyfikacji: 15.01.2024 15:19 

ul. J. Mehoffera do przecięcia 

z osią ul. Modlioskiej. 

Szczerbca; ul. Ścieżka; 

ul. Światowida (nry 

parzyste do 18); ul. 

Zręby; ul. Żużlowa. 

12. 

Szkoła 

Podstawowa 

nr 356 

im. Ryszarda 

Kaczorowskiego 

w Warszawie, 

ul. Głębocka 66 

 

Szkole jest 

podporządkowana 

organizacyjnie 

Szkoła Filialna w 

Warszawie, ul. 

Głębocka 60A 

 

Od przecięcia osi ul. Astrowej 

z Rowem Brzezioskim, wzdłuż 

osi ul. Astrowej, wzdłuż 

przedłużenia ul. Astrowej do 

przecięcia z planowaną trasą 

tramwajową na Zieloną 

Białołękę, wzdłuż planowanej 

trasy tramwajowej do 

przecięcia z rowem 

melioracyjnym L 1/2, wzdłuż 

rowu melioracyjnego L 1/2 

do granicy z miastem Marki, 

wzdłuż granicy z miastem 

Marki do południowej 

granicy dzielnicy Białołęka, 

wzdłuż południowej granicy 

dzielnicy Białołęka do 

przecięcia z osią Rowu 

Brzezioskiego, wzdłuż Rowu 

Brzezioskiego do przecięcia z 

osią ul. Astrowej. 

ul. Geodezyjna; ul. 

Głębocka (nry 

nieparzyste od 59 do 

115J, nry parzyste od 

54 do 108C); ul. 

Gościnna; ul. 

Internetowa (nry 

nieparzyste od 39 do 

53, nry parzyste od 34 

do 50); ul. Jasiniec; ul 

Jesiennych Liści; ul. 

Kartograficzna; ul. 

Magiczna; ul. Małej 

Brzozy; ul. Okrągła; ul. 

Podłużna (nry 

parzyste); ul. 

Podwójna; ul. 

Rodowa; ul. Sieczna; 

ul. Skarbka z Gór (nry 

nieparzyste od 9 do 

21E); ul. Starej 

Gruszy; ul. 

Szumiących Traw; ul. 

Tajemna 

13. 

Szkoła 

Podstawowa 

nr 365 

im. Wojciecha 

Zawadzkiego 

w Warszawie, 

ul. Płużnicka 4 

 

Od przecięcia granicy 

dzielnicy Białołęka z osią 

Mostu M. Skłodowskiej-

Curie, wzdłuż Mostu M. 

Skłodowskiej-Curie, wzdłuż 

osi al. płk. R. Kuklioskiego do 

przecięcia z osią ul. 

Modlioskiej, wzdłuż osi ul. 

Modlioskiej do przecięcia z 

przedłużeniem osi ul. M. 

Kątskiego, wzdłuż osi ul. M. 

Kątskiego do przecięcia 

ul. Ekspresowa; ul. 

Kasztanowa (nry 

parzyste); ul. M. 

Kątskiego (nry 

parzyste); ul. Liczydło 

(nry nieparzyste, nry 

parzyste do 26); ul. 

Marcelioska; ul. 

Modlioska (nry 

nieparzyste od 65 do 

139, nry parzyste od 

84 do 148); ul. 



 

14 
 

Numer wersji: 37; Data ostatniej modyfikacji: 15.01.2024 15:19 

przedłużenia osi ul. M. 

Kątskiego z linią kolejową, 

linią kolejową do przecięcia z 

osią ul. Płochocioskiej, 

wzdłuż osi ul Płochocioskiej 

do przecięcia z osią ul. 

Modlioskiej, wzdłuż osi ul. 

Modlioskiej do przecięcia z 

osią ul. Kasztanowej, wzdłuż 

osi ulicy Kasztanowej, wzdłuż 

przedłużenia osi ul. 

Kasztanowej do przecięcia z 

granicą dzielnicy Białołęka, 

granicą dzielnicy Białołęka do 

przecięcia z osią Mostu M. 

Skłodowskiej-Curie. 

Myśliborska (nry 

nieparzyste od 43 do 

53; nry parzyste od 62 

do 92R); ul. 

Nastawnicza; ul. 

Obrazkowa; ul. 

Płużnicka; ul. Przaśna; 

ul. Szałwiowa; ul. 

Wartka; ul. 

Wiklinowa; ul. 

Zakątna; ul. Życzliwa. 

14. 

Szkoła 

Podstawowa 

nr 366 

im. Jana Pawła II 

w Warszawie, 

ul. Strumykowa 21 

 

Od przecięcia przedłużenia 

osi ul. Sprawnej z granicą 

dzielnicy Białołęka na rzece 

Wiśle do osi ul. Sprawnej, 

wzdłuż osi ul. Sprawnej do 

przecięcia z Rowem 

Winnickim, wzdłuż Rowu 

Winnickiego do przecięcia z 

osią ul. Światowida, wzdłuż 

osi ul. Światowida do 

przecięcia z osią ul. 

Książkowej, wzdłuż osi ul. 

Książkowej, wzdłuż 

przedłużenia osi ul 

Książkowej pomiędzy 

budynkami Odkryta 15 i 23 

do przecięcia z granicą 

dzielnicy Białołęka na rzece 

Wiśle, granicą dzielnicy 

Białołęka do przecięcia z 

przedłużeniem osi ul. 

Sprawnej. 

ul. S. Barei; ul. 

Grzymalitów; ul. 

Książkowa (nry 

nieparzyste do 9G); 

ul. Odkryta (nry 

nieparzyste od 23 do 

kooca), nry parzyste 

od 24 do kooca; ul. 

Sprawna (nry parzyste 

do 8A); ul. 

Światowida (nry 

nieparzyste od 61 do 

77). 

15. 
Szkoła 

Podstawowa  

Od przecięcia osi ul. 

Skierdowskiej z granicą 

ul. Bieszczadzka; ul. 

Boczaoska; ul. 



 

15 
 

Numer wersji: 37; Data ostatniej modyfikacji: 15.01.2024 15:19 

nr 367 

im. Polskich 

Noblistów 

w Warszawie, 

ul. Przytulna 3 

dzielnicy Białołęka, wzdłuż 

granicy dzielnicy Białołęka do 

przecięcia z osią ul. 

Insurekcji, wzdłuż osi ul. 

Insurekcji do przecięcia z osią 

ul. Lidzbarskiej, linią prostą 

do przecięcia osi ul. Brzozowy 

Zagajnik z osią ul. Polnych 

Kwiatów, wzdłuż 

przedłużenia osi ul. Brzozowy 

Zagajnik do przecięcia z linią 

kolejową, wzdłuż linii 

kolejowej do przecięcia z osią 

ul. Klasyków,  wzdłuż osi ul. 

Klasyków do przecięcia z osią 

ul. Fletniowej, od przecięcia 

osi ul. Fletniowej z osią ul. 

Klasyków linią prostą do 

przecięcia osi ul Łąkowej z 

osią ul. J. Mehoffera, wzdłuż 

osi ul. Łąkowej, wzdłuż osi ul. 

Czajki do przecięcia z osią ul. 

Chlubnej, wzdłuż osi ul. 

Chlubnej, do przecięcia z osią 

ul. Skierdowskiej,  wzdłuż osi 

ul. Skierdowskiej do 

przecięcia z granicą dzielnicy 

Białołęka. 

Braniewska; ul. 

Brzezioska; ul. 

Brzozowy Zagajnik; ul. 

Chlebowa; ul. 

Chlubna (nry 

nieparzyste od 7 do 

kooca, nry parzyste 

od 56); ul. Czajki (nry 

parzyste); ul. Dębinki; 

ul. Dębowa (nry 

nieparzyste, nry 

parzyste od 8 do 

kooca); ul. 

Dwusieczna; ul. 

Fantastyczna; ul. 

Fletniowa; ul. 

Grudowska; ul. 

Henrykowska; ul. 

Jabłoni; ul. Karnicka; 

ul. Kibiców; ul. K. 

Kiersnowskiego; ul. 

Kłosowa; ul. 

Kwietniowa; ul. 

Lidzbarska; ul. 

Lubczyka; ul. 

Ławnicza; ul. 

Łazanowicka; ul. 

Łąkowa; ul. Łuczywo; 

ul. Marmurowa; ul. J. 

Mehoffera (nry 

nieparzyste od 103 do 

kooca, nry parzyste 

od 100 do kooca); ul. 

Modlioska (nry 

parzyste od 352 do 

kooca); ul. Myśliwska; 

ul. Na Przełaj; ul. 

Obrębowa; ul. 

Orchowiecka; ul. 

Parcelacyjna; ul. 

Piwoniowa; ul. 



 

16 
 

Numer wersji: 37; Data ostatniej modyfikacji: 15.01.2024 15:19 

Platanowa; ul. 

Podgórna; ul. 

Podkładowa; ul. 

Polnych Kwiatów (nry 

51 i 56); ul. Połoniny; 

ul. Przytulna; ul. 

Pstra; ul. Raciborska; 

ul. Różopole; ul. 

Samosiejki; ul. 

Semaforowa; ul. 

Skierdowska (nry 

parzyste); ul. Starego 

Dębu; ul. Strzybnicka; 

ul. Szamotulska; ul. 

Ślepa; ul. Świerkowa; 

ul. Tapetowa; ul. 

Wadowicka; ul. 

Wąska; ul. Widna; ul. 

Wieliszewska; ul. 

Wyganowska; ul. 

Zagrodecka; ul. 

Zawiślaoska; ul. 

Zielonych Traw; ul. 

Żółta. 

16. 

Szkoła 

Podstawowa 

nr 368 

im. "Polskich 

Olimpijczyków" 

w Warszawie, 

ul. M. Hemara 16 

Warszawa, 

ul. Ostródzka 175 

Od punktu przecięcia osi ul. 

Wilkowieckiej z rowem 

melioracyjnym (pomiędzy ul. 

Wilkowiecką 15 a Stuletnią 

1A), wzdłuż osi ul. 

Wilkowieckiej do przecięcia z 

osią ul. Płochocioskiej, 

wzdłuż osi ul. Płochocioskiej 

do przecięcia z prostą 

pomiędzy budynkami przy ul. 

Płochocioska 124 a 126, 

wzdłuż prostej do przecięcia 

z  Kanałem Żeraoskim, wzdłuż 

Kanału Żeraoskiego do 

przecięcia z osią ul. 

Zdziarskiej, wzdłuż osi ul. 

ul. Babinicza; ul. L. 

Berensona (nry 

parzyste do 12E); ul. 

Białołęcka (nry 

nieparzyste od 305 do 

381, nry parzyste od 

256 do 374); ul. H. 

Billewicza; ul. 

Bohuna; ul. Borecka 

(nry parzyste od 12 

do kooca); ul. 

Bruszewska; ul. 

Brzeziny; ul. 

Cieślewskich (nry 

nieparzyste do 47B, 

nry parzyste do 90); 



 

17 
 

Numer wersji: 37; Data ostatniej modyfikacji: 15.01.2024 15:19 

Zdziarskiej do przecięcia z 

osią ul. Ostródzkiej, wzdłuż 

osi ul. Ostródzkiej do 

przecięcia z Rowem 

Brzezioskim, wzdłuż Rowu 

Brzezioskiego do przecięcia z 

osią ul. Berensona, wzdłuż ul. 

Berensona do przecięcia z 

osią ul. Skarbka z Gór, wzdłuż 

osi ul Skarbka z Gór do 

przecięcia z rowem 

melioracyjnym L 1/2, wzdłuż 

rowu melioracyjnego L 1/2 

do przecięcia z planowaną 

trasą tramwajową na Zieloną 

Białołękę, wzdłuż planowanej 

trasy tramwajowej do 

przecięcia z przedłużeniem 

osi ul. Astrowej, 

przedłużeniem osi ul. 

Astrowej, osią ul. Astrowej 

do przecięcia z Rowem 

Brzezioskim, wzdłuż Rowu 

Brzezioskiego do 

południowej granicy dzielnicy 

Białołęka, wzdłuż granicy 

dzielnicy Białołęka do 

przecięcia z Kanałem 

Bródnowskim, wzdłuż Kanału 

Bródnowskiego do przecięcia 

z osią ul. Zbożowej, wzdłuż 

osi ul. Zbożowej, wzdłuż 

przedłużenia osi ul. Zbożowej 

pomiędzy budynkami 

Białołęcka 303 a 305 do 

przecięcia z Kanałem 

Żeraoskim, Kanałem 

Żeraoskim do przecięcia z 

linią kolejową, linią kolejową 

do przecięcia z 

przedłużeniem osi ul. Łosia, 

ul. Cudne Manowce; 

ul. Dobka z Oleśnicy; 

ul. Dziwna ul. 

Eskimoska; ul. Gaik; 

ul. Grenlandzka; ul. 

Hajduczka; ul. M. 

Hemara; ul. Inna; ul. 

Juranda ze Spychowa 

(nry nieparzyste od 33 

do kooca, nry 

parzyste od 34 do 

kooca); ul. 

Kamykowa; ul. 

Ketlinga; ul. 

Kominkowa; ul. 

Krzemienna; ul. 

Lapooska; ul. Łazy; ul. 

Madka z Bogdaoca; ul. 

Małego Rycerza; ul. 

Małopolska; ul. 

Małych Dębów; ul. 

Mirabelki; ul. 

Młyoska; ul. Nowiny; 

ul. P. Nurmiego; ul. 

Odłogi; ul. 

Ogniskowa; ul. 

Ogrody Przyjaciół; ul. 

Oleoki; ul. Olsztyoska; 

ul. Ornecka (nry 

parzyste od 48); ul. 

Osieki (nry parzyste); 

ul. Ostródzka (nry 

nieparzyste od 53 do 

219, nry parzyste od 

50 do 190A); ul. 

Piasta Kołodzieja; ul. 

Piknikowa; ul. 

Płochocioska (nry 

nieparzyste od 65 do 

123, nry parzyste od 

78 do 124A); ul. 



 

18 
 

Numer wersji: 37; Data ostatniej modyfikacji: 15.01.2024 15:19 

wzdłuż osi ul. Łosia do 

przecięcia z osią ul. Boreckiej, 

wzdłuż osi ul. Boreckiej do 

przecięcia z osią ul. 

Orneckiej, wzdłuż osi ul. 

Orneckiej do przecięcia z osią 

ul. Osieki, osią ul. Osieki do 

przecięcia z rowem 

melioracyjnym pomiędzy ul. 

Gaik a ul. Błonie, rowem 

melioracyjnym do przecięcia 

z osią ul. Wilkowieckiej. 

Porannej Rosy; ul. 

Przy Kanale; ul. 

Przydrożna (nry 

nieparzyste od 19 do 

kooca, nry parzyste 

od 34 do kooca); ul. 

Reniferowa; ul. 

Rybacka; ul. 

Rzędziana; ul. Skarbka 

z Gór (nry nieparzyste 

od 23 do 71A, nry 

parzyste od 112 do 

130; ul. Smugowa (nr 

54); ul. Staropolska; 

ul. Szklarniowa; ul. 

Twórcza; 

ul.  Warmioska; ul. 

Warzelnicza; ul. 

Wierzbiny; ul. 

Wilkowiecka (nry 

parzyste od 32 do 

kooca); ul. 

Współczesna; ul. 

Zbożowa (nry 

nieparzyste, nry 

parzyste od 12 do 

kooca); ul. Zdziarska 

(nry parzyste od 14 

do 26B); ul. Zmyślona. 

17. 

Szkoła 

Podstawowa 

nr 361 

im. Papcia Chmiela 

w Warszawie, 

ul. Ruskowy Bród 

19 

 

Wzdłuż osi ul. Małej Żabki, 

wzdłuż przedłużenia osi ul. 

Małej Żabki do Nowego 

Kanału; wzdłuż Nowego 

Kanału (pomiędzy ul. 

Calineczki i Sielską), wzdłuż 

linii prostej pomiędzy 

budynkami przy ul. Olesin nr 

75 i 76, wzdłuż linii prostej do 

granicy dzielnicy Białołęka z 

gminą Marki, wzdłuż granicy 

ul. V. Belliniego; ul. 

Białołęcka (nry 

parzyste od 380 do 

412G); ul. Calineczki; 

ul. S. Chudoby (nry na 

północ od rzeki 

Długiej); ul. A. 

Corellego; ul. Dudka; 

ul. Fajna; ul. 

Jarzębinowa; ul. 

Kawki, ul. Kniei; ul. 



 

19 
 

Numer wersji: 37; Data ostatniej modyfikacji: 15.01.2024 15:19 

dzielnicy Białołęka z gminą 

Marki na południe do 

przecięcia się granicy 

dzielnicy Białołęka z rzeką 

Długą, wzdłuż rzeki Długiej 

do przecięcia się z osią ul. 

Zdziarskiej, wzdłuż osi ul. 

Zdziarskiej do przecięcia się 

przedłużenia osi ul. 

Zdziarskiej z Kanałem 

Żeraoskim, wzdłuż Kanału 

Żeraoskiego do budynku przy 

ul. Białołęckiej 412B, wzdłuż 

linii prostej przy budynku 

przy ul. Białołęckiej 412B do 

przecięcia się z rzeką Długą, 

wzdłuż rzeki Długiej do 

przecięcia się z 

przedłużeniem osi ul. Małej 

Żabki pomiędzy budynkami 

przy ul. Mochtyoskiej 51 i 53, 

wzdłuż osi ul. Małej Żabki. 

Kroczewska; ul. 

Kumaka; ul. Małego 

Księcia; ul. Małej 

Żabki (nry parzyste); 

ul. Maokowska; ul. 

Misia Uszatka; ul. 

Mochtyoska (nry 

parzyste do 54F); ul. 

C. Monteveriego; ul. 

Olesin (nry 

nieparzyste do 75, nry 

parzyste do 76); ul. 

Ostródzka (nry 

nieparzyste od 227 do 

kooca, nry parzyste 

od 228 do kooca); ul. 

L. Pavarottiego; ul. 

Przejezdna; ul. G. 

Rossiniego; ul. 

Ruskowy Bród (nry 

nieparzyste do 61, nry 

parzyste do 66); ul. D. 

Scarlattiego; ul. 

Słodka; ul. 

Słonecznego Poranka; 

ul. Stumilowy Las; ul. 

Wojdyoska; ul. 

Wyszkowska (nry na 

północ od rzeki 

Długiej);  ul. G. 

Verdiego; ul. A. 

Vivaldiego; ul. 

Zaskrooca; ul. 

Zdziarska (nry 

nieparzyste, nry 

parzyste od 58 do 

kooca). 
 

2) po pozycji 17 dodaje się pozycję 18 w brzmieniu: 

 

 

 

Szkoła 

 Od przedłużenia osi ul. 

Książkowej między 

ul. A. Ciołkosza; ul. Dmielowska 

(nr 2); ul. Książkowa (nry 
 



 

20 
 

Numer wersji: 37; Data ostatniej modyfikacji: 15.01.2024 15:19 

 

 

 

 

 

18.  

Podstawowa nr 406 w 

Warszawie, 

ul. Świderska 93 

budynkami przy ul. 

Odkrytej 15 i ul. Odkrytej 

23, osią ul. Książkowej 

do przecięcia z osią ul. 

Światowida; osią ul. 

Światowida do 

przecięcia z osią ul. W. 

Świętosławskiego; osią 

ul. W. Świętosławskiego; 

przedłużeniem osi ul. W. 

Świętosławskiego do 

zachodniej granicy 

dzielnicy Białołęka na 

rzece Wiśle; rzeką Wisłą 

do przecięcia z 

przedłużeniem osi ul. 

Książkowej. 

parzyste do 10); ul. Łącząca; ul. 

R. Maciejewskiego; ul. J. 

Mehoffera (nry nieparzyste do 

21; nry parzyste do 24) ul. 

Nowodworska; ul. Odkryta 

(nry nieparzyste do 15, nry 

parzyste do 18); ul. F. 

Pancera;  ul. Płudowska; ul. 

gen. M. Stefanika (nry 

nieparzyste do 13; nry 

parzyste do 6); ul. Światowida 

(nry nieparzyste od 41 do 57); 

ul. Świderska (nry nieparzyste 

od 93 do kooca, nry parzyste 

od 100 do kooca); ul. W. 

Świętosławskiego (nry 

nieparzyste). 
 

 

§ 2. W zakresie wynikającym z § 1 zmianie ulegają akty założycielskie szkół podstawowych 

otrzymując brzmienie określone w załącznikach nr 1-18 do uchwały.  

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi m.st. Warszawy.  

 

§ 4. Uchwała podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej m.st. Warszawy i na 

Elektronicznej Tablicy Ogłoszeo Urzędu m.st. Warszawy (https://eto.um.warszawa.pl) oraz ogłoszeniu 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i poprzez wywieszenie na  i tablicach 

informacyjnych szkół wymienionych w § 1.  

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2024 r.  

 

 

 

 

Wiceprzewodniczący  

Rady m.st. Warszawy   

 

 

 Sławomir Potapowicz 
 



 

 
 
Numer wersji: 37; Data ostatniej modyfikacji: 15.01.2024 15:19 

 

 

Załącznik nr 1 

do uchwały nr XCIII/3075/2024 

Rady Miasta Stołecznego Warszawy 

z 11 stycznia 2024 r.  

 

 

AKT ZAŁOŻYCIELSKI SZKOŁY PODSTAWOWEJ 

 

 

Na podstawie art. 29 ust. 1 pkt 1 oraz art. 88 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - 

Prawo oświatowe (Dz. U. z 2023 r. poz. 900, z późn. zm.) oraz § 2 uchwały nr XCIII/3075/2024 Rady 

m.st. Warszawy z dnia 11 stycznia 2024 r. zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia planu sieci 

publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez m.st. Warszawę oraz określenia granic ich 

obwodów od dnia 1 września 2019 roku: 

 

z dniem 1 września 2024 r. akt założycielski szkoły podstawowej otrzymuje brzmienie:  

 

Szkoła Podstawowa nr 31 im. Kardynała Stefana Wyszyoskiego  

w Warszawie, ul. Kobiałka 49  

 

Określa się obwód Szkoły Podstawowej nr 31 im. Kardynała Stefana Wyszyoskiego w Warszawie, ul. 

Kobiałka 49: 

 

Granice obwodu przebiegają:  

od punktu przecięcia rowu melioracyjnego (pomiędzy ul. Konturową 16b, a ul. Kukuczki 28A) z 

granicą dzielnicy Białołęka, wzdłuż granicy dzielnicy Białołęka do przecięcia się z linią prostą będącą 

przedłużeniem Nowego Kanału pomiędzy budynkami przy ul. Olesin nr 76 i 80, wzdłuż Nowego 

Kanału (pomiędzy ul. Calineczki i Sielską) do przedłużenia osi ul. Małej Żabki, wzdłuż przedłużenia osi 

ul. Małej Żabki, wzdłuż ul. Małej Żabki do przecięcia przedłużenia z rzeką Długą, pomiędzy budynkami 

Mochtyoska 51 i 53, wzdłuż rzeki Długiej do przecięcia z przedłużeniem osi ul. Fajnej, wzdłuż linii 

prostej do przecięcia z osią ul. Płochocioskiej między budynkami Płochocioska 124 a 126, wzdłuż osi 

ul. Płochocioskiej do przecięcia z osią ul. Wilkowieckiej, wzdłuż osi ul. Wilkowieckiej do przecięcia z 

osią ul. Stuletniej, wzdłuż osi ul. Stuletniej do przecięcia z osią ul. Szamocin, wzdłuż osi ul. Szamocin 

do przecięcia z osią ul. Konturowej, wzdłuż osi ul. Konturowej do przecięcia z osią ul. Kukuczki, wzdłuż 

osi ul. Kukuczki do przecięcia z rowem melioracyjnym, wzdłuż rowu melioracyjnego do przecięcia z 

granicą dzielnicy Białołęka.  

 

W skład obwodu wchodzą następujące ulice lub ich części: 

ul. Aroniowa; ul. Bobrowa; ul. Cudna; ul. Cytrusowa ul. Długi Kąt; ul. Długorzeczna; ul. Flisaków; ul. 

Frachtowa; ul. Kobiałka; ul. J. Kukuczki (nry nieparzyste od początku do 37; nry parzyste od początku 



 

2 
 

Numer wersji: 37; Data ostatniej modyfikacji: 15.01.2024 15:19 

do 28D); ul. Leśny Potok; ul. Małej Żabki (nry nieparzyste); ul. Międzyrzecze; ul. Mochtyoska (nry 

nieparzyste od 53 do kooca; nry parzyste od 72 do kooca); ul. Olesin (nry nieparzyste od 75 do kooca; 

nry parzyste od 80 do kooca); ul. Ostoja; ul. Płochocioska (nry od 125 do kooca); ul. Polnego Wiatru; 

ul. Rajgrasowa; ul. Ruskowy Bród (nry nieparzyste od 65 do kooca; nry parzyste od 70 do kooca); ul. 

Sielska; ul. Stuletnia (nry parzyste); ul. Szamocin (nry nieparzyste od 19 do kooca; nry parzyste od 28 

do kooca); ul. Traszki; ul. Tymotki; ul. Wilkowiecka (nry nieparzyste od 25 do kooca); ul. Wspaniała; 

ul. Zamożna; ul. Złotej Rybki; ul. Złotokwiatu; ul. Żeglugi Wiślanej. 

 

Wiceprzewodniczący 

Rady m.st. Warszawy 

 

pieczęd okrągła 

Sławomir Potapowicz 

 

Warszawa, dnia 11 stycznia 2024 r.  

 

Otrzymują: 

1. Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 31 im. Kardynała Stefana Wyszyoskiego w Warszawie, ul. Kobiałka 

49; 

2. Mazowiecki Kurator Oświaty; 

3. aa. 

 



 

 
 
Numer wersji: 37; Data ostatniej modyfikacji: 15.01.2024 15:19 

 

 

Załącznik nr 2 

do uchwały nr XCIII/3075/2024 

Rady Miasta Stołecznego Warszawy 

z 11 stycznia 2024 r.  

 

 

AKT ZAŁOŻYCIELSKI SZKOŁY PODSTAWOWEJ 

 

 

Na podstawie art. 29 ust. 1 pkt 1 oraz art. 88 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - 

Prawo oświatowe (Dz. U. z 2023 r. poz. 900, z późn. zm.) oraz § 2 uchwały nr XCIII/3075/2024 Rady 

m.st. Warszawy z dnia 11 stycznia 2024 r. zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia planu sieci 

publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez m.st. Warszawę oraz określenia granic ich 

obwodów od dnia 1 września 2019 roku: 

 

z dniem 1 września 2024 r. akt założycielski szkoły podstawowej otrzymuje brzmienie:  

 

Szkoła Podstawowa nr 110 im. Kazimierza Jeżewskiego  

w Warszawie, ul. Bohaterów 41  

 

Określa się obwód Szkoły Podstawowej nr 110 im. Kazimierza Jeżewskiego w Warszawie, ul. 

Bohaterów 41: 

 

Granice obwodu przebiegają:  

od przecięcia przedłużenia osi ul. Brzozowy Zagajnik z linią kolejową wzdłuż prostej do przecięcia osi 

ul. Brzozowy Zagajnik z osią ul. Polnych Kwiatów, wzdłuż prostej do przecięcia osi ul. Insurekcji z osią 

ul. Lidzbarskiej, wzdłuż osi ul. Insurekcji do granicy dzielnicy Białołęka, wzdłuż granicy  dzielnicy 

Białołęka do przecięcia z rowem melioracyjnym (pomiędzy budynkami Konturowa 16B i Kukuczki 

28A), wzdłuż rowu melioracyjnego do przecięcia z osią ul. Kukuczki, wzdłuż osi ul. Kukuczki do 

przecięcia z osią ul. Konturowej, wzdłuż osi ul. Konturowej  do przecięcia z osią ul. Szamocin, wzdłuż 

osi ul. Szamocin do przecięcia z osią ul. Stuletniej, wzdłuż osi ul. Stuletniej do przecięcia z osią ul. 

Wilkowieckiej, wzdłuż osi ul. Wilkowieckiej do przecięcia z rowem melioracyjnym pomiędzy 

budynkami Wilkowiecka 15, a Stuletnia 1A, rowem melioracyjnym do przecięcia z osią ul. Osieki, 

wzdłuż osi ul. Osieki do przecięcia z osią ul. Orneckiej, wzdłuż osi ul. Orneckiej do przecięcia z osią ul. 

Boreckiej, wzdłuż osi ul. Boreckiej do przecięcia z osią ul. Łosia, przedłużeniem osi ul. Łosia do 

przecięcia z linią kolejową, linią kolejową do przecięcia z Kanałem Żeraoskim, Kanałem Żeraoskim do 

przecięcia z linią kolejową, linią kolejową do przecięcia z przedłużeniem osi ul Brzozowy Zagajnik. 

 

W skład obwodu wchodzą następujące ulice lub ich części:  



 

2 
 

Numer wersji: 37; Data ostatniej modyfikacji: 15.01.2024 15:19 

ul. Ambaras; ul Arkony; ul. Bohaterów; ul. Borecka (nry nieparzyste; numery parzyste do 10); ul 

Celtów; ul. Cichy Zakątek; ul. Cieślewskich (nry nieparzyste od 55 do kooca; nry parzyste od 96 do 

kooca); ul. Ciupagi; ul. Cytadeli; ul. Czołowa; ul. Dylewska; ul. Dynamiczna; ul. Epopei; ul. Forsycji; ul. 

Gitarowa; ul. Guoki; ul. Insurekcji; ul. Jelonka; ul. Jeżowa; ul. W. Kaweckiej; ul. Kazuoska; ul. 

Konturowa; ul. Kosobudzka; ul. Koziołka; ul. Kupiecka; ul. Lemiesz; ul. Lubawska; ul. Łosia; ul. Majorki; 

ul. Marywilska (nry nieparzyste od 51 do kooca; nry parzyste od 44 do kooca); ul. Mazurska; ul. 

Michałówek; ul. L. Messal; ul. Miętowa; ul. Morwowa; ul. P. Negri; ul. Ołówkowa; ul. Operowa; ul. 

Ornecka (nry nieparzyste; nry parzyste od 100 do kooca); ul. R. Palestera; ul. Parowozowa; ul. 

Perkusyjna; ul. Pionierów; ul. Piskląt; ul. Płytowa; ul. Pocztowa; ul. Polnych Kwiatów (nry nieparzyste 

do 9B; nry parzyste do 28A); ul. Poręby; ul. Przeździecka; ul. Sadkowska; ul. Sarenki; ul Sianokosów; 

ul. Smugowa (nry nieparzyste do 55; nry parzyste do 50C); ul. Spadkowa; ul. Stuletnia (nry 

nieparzyste); ul. Sygnałowa; ul. Szamocin (nry nieparzyste do 17; nry parzyste do 26Y); ul. 

Śpiewaków; ul. W. Tetmajera; ul. Uzdowska; ul. Waligóry; ul. Wałuszewska; ul. Werandowa; ul. 

Wikingów; ul. Wiolonczeli; ul. Wykrot; ul. Wyspiarska; ul. Zakręcona; ul. Zegarynki; ul. Zielony 

Zagajnik; ul. Ziołowa; ul. Złotych Dębów; ul. Zyndrama z Maszkowic; ul. Żyrardowska. 

 

Wiceprzewodniczący  

Rady m.st. Warszawy  

 

pieczęd okrągła  

Sławomir Potapowicz  

 

Warszawa, dnia 11 stycznia 2024 r.  

 

Otrzymują: 

1. Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 110 im. Kazimierza Jeżewskiego w Warszawie, ul. Bohaterów 41;  

2. Mazowiecki Kurator Oświaty; 

3. aa. 



 

 
 
Numer wersji: 37; Data ostatniej modyfikacji: 15.01.2024 15:19 

 

 

Załącznik nr 3 

do uchwały nr XCIII/3075/2024 

Rady Miasta Stołecznego Warszawy 

z 11 stycznia 2024 r.  

 

 

AKT ZAŁOŻYCIELSKI SZKOŁY PODSTAWOWEJ 

 

 

Na podstawie art. 29 ust. 1 pkt 1 oraz art. 88 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - 

Prawo oświatowe (Dz. U. z 2023 r. poz. 900, z późn. zm) oraz § 2 uchwały nr XCIII/3075/2024 Rady 

m.st. Warszawy z dnia 11 stycznia 2024 r. zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia planu sieci 

publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez m.st. Warszawę oraz określenia granic ich 

obwodów od dnia 1 września 2019 roku: 

 

 

z dniem 1 września 2024 r. akt założycielski szkoły podstawowej otrzymuje brzmienie:  

 

Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi  

nr 112 im. Marii Kownackiej  

w Warszawie, ul. Zaułek 34  

 

Szkole jest podporządkowana organizacyjnie Szkoła Filialna w Warszawie, ul. Ostródzka 144  

 

Określa się obwód Szkoły Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi nr 112 im. Marii Kownackiej, ul. 

Zaułek 34: 

 

Granice obwodu przebiegają:  

od przecięcia osi ul. Zdziarskiej z rzeką Długą, wzdłuż rzeki Długiej do granicy dzielnicy Białołęka, 

wzdłuż granicy dzielnicy Białołęka do przecięcia z rowem L 1/2, rowem L 1/2 do przecięcia z osią ul. 

Skarbka z Gór, ul. Skarbka z Gór do przecięcia z osią ul. Berensona, ul. Berensona do przecięcia z 

Rowem Brzezioskim, Rowem Brzezioskim do przecięcia z osią ul. Ostródzkiej, wzdłuż osi ul. 

Ostródzkiej do przecięcia z osią ul. Zdziarskiej, wzdłuż osi ul. Zdziarskiej do przecięcia z rzeką Długą. 

 

W skład obwodu wchodzą następujące ulice lub ich części:  

ul. Atrakcyjna; ul. L. Berensona (nry nieparzyste od 9 do kooca; nry parzyste od 14 do kooca); ul. S. 

Chudoby (nry na południe od rzeki Długiej); ul. Czarująca; ul. Głębocka (nry nieparzyste od 117 do 

kooca; nry parzyste od 110 do kooca); ul. Internetowa (nry nieparzyste do 37; nry parzyste do 24); ul. 

Kąty Grodziskie; ul. Lewandów; ul. Oknicka; ul. Ostródzka (nry parzyste od 190B do 226); ul. Podłużna 

(nry nieparzyste); ul. Przyrodnicza; ul. Pszeniczna; ul. Skarbka z Gór (nry parzyste od 112 do kooca); 



 

2 
 

Numer wersji: 37; Data ostatniej modyfikacji: 15.01.2024 15:19 

ul. Skośna; ul. Spichrzowa; ul. Stogi; ul. Wyszkowska (nry na południe od rzeki Długiej); ul. Zaułek   

 

 

Wiceprzewodniczący 

Rady m.st. Warszawy 

 

pieczęd okrągła 

Sławomir Potapowicz 

Warszawa, dnia 11 stycznia 2024 r.  

 

Otrzymują: 

1. Dyrektor Szkoły Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi nr 112 im. Marii Kownackiej w 

Warszawie, ul. Zaułek 34; 

2. Mazowiecki Kurator Oświaty; 

3. aa. 



 

 
 
Numer wersji: 37; Data ostatniej modyfikacji: 15.01.2024 15:19 

 

 

Załącznik nr 4 

do uchwały nr XCIII/3075/2024 

Rady Miasta Stołecznego Warszawy 

z 11 stycznia 2024 r.  

 

 

AKT ZAŁOŻYCIELSKI SZKOŁY PODSTAWOWEJ 

 

 

Na podstawie art. 29 ust. 1 pkt 1 oraz art. 88 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - 

Prawo oświatowe (Dz. U. z 2023 r. poz. 900, z późn. zm.) oraz § 2 uchwały nr XCIII/3075/2024 Rady 

m.st. Warszawy z dnia 11 stycznia 2024 r. zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia planu sieci 

publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez m.st. Warszawę oraz określenia granic ich 

obwodów od dnia 1 września 2019 roku: 

 

 

z dniem 1 września 2024 r. akt założycielski szkoły podstawowej otrzymuje brzmienie:  

 

Szkoła Podstawowa nr 118 im. Przyjaciół Mazowsza  

w Warszawie, ul. Myśliborska 25  

 

Określa się obwód Szkoły Podstawowej nr 118 im. Przyjaciół Mazowsza w Warszawie, ul. Myśliborska 

25: 

 

Granice obwodu przebiegają:  

od przecięcia przedłużenia osi ul. Kasztanowej z granicą dzielnicy Białołęka, wzdłuż osi ul. 

Kasztanowej do przecięcia z osią ul. Modlioskiej, wzdłuż osi ul. Modlioskiej do przecięcia z osią ul. 

Płochocioskiej, wzdłuż osi ul. Płochocioskiej do przecięcia z linią kolejową, linią kolejową do prze cięcia 

z Kanałem Żeraoskim, wzdłuż Kanału Żeraoskiego do przecięcia z przedłużeniem osi ul. Annopol, 

wzdłuż osi ul. Annopol do przecięcia z granicą dzielnicy Białołęka, wzdłuż granicy dzielnicy Białołęka 

do przecięcia z przedłużeniem osi ul. Kasztanowej . 

 

W skład obwodu wchodzą następujące ulice lub ich części: 

ul. Annopol (nry nieparzyste); ul. Daniszewska; ul. Delfina; ul. Dorodna; ul. Familijna; ul. M. Faradya; 

ul. Gołdapska; ul. Huczna; ul. Inowłodzka; ul. Kasztanowa (nry nieparzyste); ul. Konwaliowa; ul. J. 

Kowalczyka; ul. Krzyżówki; ul. Ku Rzece; ul. Laurowa; ul. Leszczynowa; ul. Łopianowa; ul. Marywilska 

(nry nieparzyste do 39; nry parzyste do 40); ul. Mirocioska; ul. Modlioska (nry nieparzyste do 61; nry 

parzyste do 60); ul. Morelowa; ul. Myśliborska (nry nieparzyste do 41; nry parzyste do 44D); ul. 

Piechocka; ul. Pisankowa; ul. Płochocioska (nry parzyste do 20); ul. Portowa; ul. Starowiślna; ul. 



 

2 
 

Numer wersji: 37; Data ostatniej modyfikacji: 15.01.2024 15:19 

Szczupacza; św. Marii Magdaleny; ul. Wenecka; ul. Zabłocka; ul. Zarzecze; ul. Żubowiecka. 

 

Wiceprzewodniczący 

Rady m.st. Warszawy 

 

pieczęd okrągła 

Sławomir Potapowicz 

 

Warszawa, dnia 11 stycznia 2024 r.  

 

Otrzymują: 

1. Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 118 im. Przyjaciół Mazowsza w Warszawie, ul. Myśliborska 25;  

2. Mazowiecki Kurator Oświaty; 

3. aa. 



 

 
 
Numer wersji: 37; Data ostatniej modyfikacji: 15.01.2024 15:19 

 

 

Załącznik nr 5 

do uchwały nr XCIII/3075/2024 

Rady Miasta Stołecznego Warszawy 

z 11 stycznia 2024 r.  

 

 

AKT ZAŁOŻYCIELSKI SZKOŁY PODSTAWOWEJ 

 

 

Na podstawie art. 29 ust. 1 pkt 1 oraz art. 88 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - 

Prawo oświatowe (Dz. U. z 2023 r. poz. 900, z późn. zm.) oraz § 2 uchwały nr XCIII/3075/2024 Rady 

m.st. Warszawy z dnia 11 stycznia 2024 r. zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia planu sieci 

publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez m.st. Warszawę oraz określenia granic ich 

obwodów od dnia 1 września 2019 roku: 

 

 

z dniem 1 września 2024 r. akt założycielski szkoły podstawowej otrzymuje brzmienie:  

 

Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi  

nr 154 im. Pawła Edmunda Strzeleckiego  

w Warszawie, ul. Leśnej Polanki 63/65  

 

Szkole jest podporządkowana organizacyjnie Szkoła Filialna w Warszawie, ul. Sprawna 28 

 

Określa się obwód Szkoły Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi nr 154 im. Pawła Edmunda 

Strzeleckiego w Warszawie, ul. Leśnej Polanki 63/65:  

 

Granice obwodu przebiegają:  

od przecięcia granicy dzielnicy Białołęka z osią ul. Skierdowskiej, wzdłuż osi ul. Skierdowskiej do 

przecięcia z osią ul. Chlubnej, wzdłuż osi ul. Chlubnej do przecięcia z osią ul. Czajki, wzdłuż osi ul. 

Czajki do przecięcia z osią ul. Przylesie, wzdłuż osi ul. Przylesie, wzdłuż osi ul. Animuszu do przecięcia 

z osią ul. Prząśniczek, wzdłuż ul. Prząśniczek do przecięcia z osią ul. Modlioskiej, wzdłuż osi ul. 

Modlioskiej do przecięcia z osią ul. Poetów, wzdłuż osi ul. Poetów do przecięcia z osią ul. Dionizosa , 

wzdłuż osi ul. Dionizosa do przecięcia z przedłużeniem osi ul. Winorośli, przedłużeniem osi ul. 

Winorośli do przecięcia z osią ul. Leśnej Polanki, przedłużeniem osi ul. Winorośli do przecięcia z 

Rowem Winnickim, wzdłuż Rowu Winnickiego do przecięcia z osią ul. Sprawnej, wzdłuż ul. Sprawnej, 

wzdłuż przedłużenia ul. Sprawnej do granicy dzielnicy Białołęka na rzece Wiśle, wzdłuż granicy 

dzielnicy Białołęka do przecięcia z osią ul. Skierdowskiej.  

 

 



 

2 
 

Numer wersji: 37; Data ostatniej modyfikacji: 15.01.2024 15:19 

W skład obwodu wchodzą następujące ulice lub ich części:  

pl. Światowida; ul. Aluzyjna; ul. Anilinowa; ul. Animuszu (nry nieparzyste); ul. Bukowska; ul. Chlubna 

(nry nieparzyste do 5); ul. Ciechanowska; ul. Dębowa (nry parzyste do 6); ul. Dzikiej Kaczki; ul. N. 

Gąsiorowskiej; ul. Gerberowa; ul. Gladioli; ul. Główna; ul. J. Husa; ul. H. Jędrzejowskiego; ul. 

Kalenicka; ul. Kępa Tarchomioska; ul. Landwarowska; ul. Łanowa; ul. Łączna; ul. Marcina z 

Wrocimowic; ul. Mielnicka; ul. Mławska; ul. Modlioska (nry nieparzyste od 331; nry parzyste od 306); 

ul. Osiedle; ul. Pochyła; ul. Poetów (nry nieparzyste od 9; nry parzyste); ul. Przylesie (nry nieparzyste); 

ul. Przyrzecze; ul. Ruciaoska; ul. Skierdowska (nry nieparzyste); ul. Sortowa; ul. Sprawna (nry 

nieparzyste; nry parzyste od 10); ul. Stasinek; ul. Szawelska; ul. Tłuchowska; ul. M. Trąby, ul. Ugorek; 

ul. Wiślana Kępa; ul. Zbytki.  

 

Wiceprzewodniczący 

Rady m.st. Warszawy 

 

pieczęd okrągła 

Sławomir Potapowicz 

 

Warszawa, dnia 11 stycznia 2024 r.  

 

Otrzymują: 

1. Dyrektor Szkoły Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi nr 154 im. Pawła Edmunda 

Strzeleckiego w Warszawie, ul. Leśnej Polanki 63/65;  

2. Mazowiecki Kurator Oświaty; 

3. aa. 



 

 
 
Numer wersji: 37; Data ostatniej modyfikacji: 15.01.2024 15:19 

 

 

Załącznik nr 6 

do uchwały nr XCIII/3075/2024 

Rady Miasta Stołecznego Warszawy 

z 11 stycznia 2024 r.  

 

 

AKT ZAŁOŻYCIELSKI SZKOŁY PODSTAWOWEJ 

 

 

Na podstawie art. 29 ust. 1 pkt 1 oraz art. 88 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - 

Prawo oświatowe (Dz. U. z 2023 r. poz. 900, z późn. zm.) oraz § 2 uchwały nr XCIII/3075/2024 Rady 

m.st. Warszawy z dnia 11 stycznia 2024 r. zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia planu sieci 

publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez m.st. Warszawę oraz określenia granic ich 

obwodów od dnia 1 września 2019 roku: 

 

z dniem 1 września 2024 r. akt założycielski szkoły podstawowej otrzymuje brzmienie:  

 

Szkoła Podstawowa nr 231 im. gen. Mariusza Zaruskiego  

w Warszawie, ul. Juranda ze Spychowa 10  

 

Określa się obwód Szkoły Podstawowej nr 231 im. gen. Mariusza Zaruskiego w Warszawie, ul. 

Juranda ze Spychowa 10: 

 

Granice obwodu przebiegają:  

od przecięcia przedłużenia osi ul. Annopol z Kanałem Żeraoskim, wzdłuż Kanału Żeraoskiego do 

przedłużenia ul. Zbożowej pomiędzy budynkami ul. Przydrożna 17 i 19 oraz Białołęcka 303 i 305, 

wzdłuż osi ul. Zbożowej do przecięcia z Kanałem Bródnowskim, wzdłuż Kanału Bródnowskiego do 

przecięcia z granicą dzielnicy Białołęka, wzdłuż granicy dzielnicy Białołęka do przecięcia z osią ul. 

Annopol, wzdłuż osi ul. Annopol do przecięcia przedłużenia osi ul. Annopol z Kanałem Żeraoskim . 

 

W skład obwodu wchodzą następujące ulice lub ich części: 

ul. Annopol (nry parzyste); ul. Artyleryjska; ul. Białołęcka (nry nieparzyste do 303; nry parzyste do 

254); ul. Bogoriów; ul. Daniszewska (nry nieparzyste; nry parzyste od 4 do kooca); ul. Danusi; ul. 

Dzikiego Wina; ul. Echa Leśne; ul. Gryfitów; ul. Hałabały; ul. Juranda ze Spychowa (nry nieparzyste do 

29, nry parzyste do 32); ul. Kopijników; ul. Księcia Jaremy; ul. Kuszników; ul. Łuczników; ul. Mikołaja z 

Długolasu; ul. Nad Rzeczką; ul. Ojca Aniceta; ul. Opłotki; ul. Owoców Leśnych; ul. Porzeczkowa; ul. 

Pośrednia; ul. Przydrożna; ul. Przyjazna; ul. Przykoszarowa; ul. Skrzatów; ul. Sygnetowa; ul. 

Szlachecka; ul. Toporczyków; ul. Truskawkowa; ul. Wielkiego Dębu; ul. Wiśniowy Sad; ul. Zbyszka z 

Bogdaoca. 

 



 

2 
 

Numer wersji: 37; Data ostatniej modyfikacji: 15.01.2024 15:19 

 

Wiceprzewodniczący 

Rady m.st. Warszawy 

 

pieczęd okrągła 

Sławomir Potapowicz 

 

Warszawa, dnia 11 stycznia 2024 r.  

 

Otrzymują: 

1. Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 231 im. gen. Mariusza Zaruskiego w Warszawie, ul. Juranda ze 

Spychowa 10; 

2. Mazowiecki Kurator Oświaty; 

3. aa. 

 



 

 
 
Numer wersji: 37; Data ostatniej modyfikacji: 15.01.2024 15:19 

 

 

Załącznik nr 7 

do uchwały nr XCIII/3075/2024 

Rady Miasta Stołecznego Warszawy 

z 11 stycznia 2024 r.  

 

 

AKT ZAŁOŻYCIELSKI SZKOŁY PODSTAWOWEJ 

 

 

Na podstawie art. 29 ust.1 pkt 1 oraz art. 88 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo 

oświatowe (Dz. U. z 2023 r. poz. 90, z późn. zm.) oraz § 2 uchwały nr XCIII/3075/2024 Rady m.st. 

Warszawy z dnia 11 stycznia 2024 r. zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia planu sieci publicznych 

szkół podstawowych prowadzonych przez m.st. Warszawę oraz określenia granic ich obwodów od 

dnia 1 września 2019 roku: 

 

z dniem 1 września 2024 r. akt założycielski szkoły podstawowej otrzymuje brzmienie:  

 

Szkoła Podstawowa nr 257 im. prof. Mariana Falskiego  

w Warszawie, ul. Podróżnicza 11  

 

Określa się obwód Szkoły Podstawowej nr 257 im. prof. Mariana Falskiego w Warszawie, ul. 

Podróżnicza 11: 

 

Granice obwodu przebiegają:  

od przecięcia osi ul. Modlioskiej z osią ul. Prząśniczek, wzdłuż ul. Prząśniczek do przecięcia z osią ul. 

Animuszu, wzdłuż ul. Animuszu, wzdłuż ul Przylesie do przecięcia z osią ul. Czajki, wzdłuż ul. Czajki, 

wzdłuż ul. Łąkowej, wzdłuż przedłużenia ul. Łąkowej linią prostą do przecięcia osi ul. Fletniowej z ul. 

Klasyków, wzdłuż osi ul. Klasyków do przecięcia z linią kolejową, od przecięcia osi ul. Klasyków z linią 

kolejową, wzdłuż linii kolejowej do przecięcia z przedłużeniem osi ul. M. Kątskiego, od przeci ęcia linii 

kolejowej z przedłużeniem osi ul. M. Kątskiego, wzdłuż osi ul. M. Kątskiego do przecięcia przedłużenia 

osi ul. M. Kątskiego z osią ul. Modlioskiej, od przecięcia przedłużenia osi ul. M. Kątskiego z osią ul. 

Modlioskiej, wzdłuż osi ul. Modlioskiej do przecięcia z osią ul. Prząsniczek. 

 

 

W skład obwodu wchodzą następujące ulice lub ich części:  

ul. 15 Sierpnia; ul. Animuszu (nry parzyste); ul. Czarnocioska; ul. Czarodzieja; ul. Czeremchowa; ul. 

Czterolistnej Koniczynki; ul. Drogowa; ul. Drożdżowa; ul. Duninów; ul. Dziatwy; ul. A. Fleminga (nry 

nieparzyste od 21; nry parzyste od 40); ul. Fortel; ul. Geograficzna; ul. Kaliny; ul. M. Kątskiego (nry 

nieparzyste); ul. Klasyków; ul. Kobierzycka; ul. Kołacioska; ul. Krokwi; ul. Liczydło (nry parzyste od 38); 

ul. Lucynowska; ul. Łąkowa (nry nieparzyste); ul. Marchołta; ul. J. Mehoffera (nry nieparzyste od 69 



 

2 
 

Numer wersji: 37; Data ostatniej modyfikacji: 15.01.2024 15:19 

do 83; nry parzyste od 86 do 94); ul. Modlioska (nry parzyste od 152 do 304); ul. Papieska; ul. Pasieki; 

ul. Podróżnicza; ul. Połączona; ul. Prząśniczek; ul. Przylesie (nry parzyste); ul. Pszczela; ul. K. 

Puławskiego; ul. Rozewska; ul. Rustykalna; ul. Samowarowa; ul. Sąsiedzka; ul. Skuterowa; ul. 

Srebrnogórska; ul. Stągiewna; ul. Szafirków; ul. K. Szałasa; ul. Szałwiowa (nry parzyste do 6); ul. 

Szynowa; ul. Uczniowska; ul. Uniwersału; ul. Wczele; ul. Weteranów; ul. Wiklinowa (nry nieparzyste 

od 11; nry parzyste od 10); ul. Wilczej Łąki; ul. J. Żiżki; ul. Żywiczna.  

 

Wiceprzewodniczący  

Rady m.st. Warszawy  

 

pieczęd okrągła  

Sławomir Potapowicz  

 

Warszawa, dnia 11 stycznia 2024 r.  

 

Otrzymują: 

1. Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 257 im. prof. Mariana Falskiego w Warszawie, ul. Podróżnicza 11;  

2. Mazowiecki Kurator Oświaty; 

3. aa. 



 

 
 
Numer wersji: 37; Data ostatniej modyfikacji: 15.01.2024 15:19 

 

 

Załącznik nr 8 

do uchwały nr XCIII/3075/2024 

Rady Miasta Stołecznego Warszawy 

z 11 stycznia 2024 r.  

 

 

AKT ZAŁOŻYCIELSKI SZKOŁY PODSTAWOWEJ 

 

 

Na podstawie art. 29 ust. 1 pkt 1 oraz art. 88 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - 

Prawo oświatowe (Dz. U. z 2023 r. poz. 900, z późn. zm.) oraz § 2 uchwały nr XCIII/3075/2024 Rady 

m.st. Warszawy z dnia 11 stycznia 2024 r. zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia planu sieci 

publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez m.st. Warszawę oraz określenia granic ich 

obwodów od dnia 1 września 2019 roku: 

 

 

z dniem 1 września 2024 r. akt założycielski szkoły podstawowej otrzymuje brzmienie:  

 

Szkoła Podstawowa nr 314 im. Przyjaciół Ziemi  

w Warszawie, ul. Porajów 3  

 

Określa się obwód Szkoły Podstawowej nr 314 im. Przyjaciół Ziemi w Warszawie, ul . Porajów 3: 

 

Granice obwodu przebiegają:  

od punktu przecięcia osi ul. W. Świętosławskiego z osią ul. Światowida, wzdłuż osi ul. Światowida do 

przecięcia z osią ul. Modlioskiej, wzdłuż osi ul. Modlioskiej do przecięcia z osią ul. płk. R. Kuklioskiego, 

wzdłuż osi ul. płk. R. Kuklioskiego, wzdłuż osi Mostu M. Skłodowskiej -Curie do przecięcia z granicą 

dzielnicy Białołęka, wzdłuż granicy dzielnicy Białołęka na rzece Wiśle do przecięcia z przedłużeniem 

osi ul. W. Świętosławskiego, wzdłuż przedłużenia osi ul. W. Świętosławskiego, wzdłuż osi ul. W. 

Świętosławskiego do przecięcia z osią ul. Światowida. 

 

W skład obwodu wchodzą następujące ulice lub ich części:  

ul. J. Antalla; ul. Atutowa; ul. Gębicka; ul. V. van Gogha; ul. Kościeszów; ul. Leliwitów; ul. Modlioska 

(nry nieparzyste od 151 do 195); ul. Nagodziców; ul. Pałuków; ul. P. Picassa; ul. Porajów; ul. 

Szczęśliwa; ul. Śreniawitów; ul. W. Świętosławskiego (nry parzyste); ul. E. Wittiga. 

 

Wiceprzewodniczący  

Rady m.st. Warszawy  

pieczęd okrągła  

Sławomir Potapowicz  



 

2 
 

Numer wersji: 37; Data ostatniej modyfikacji: 15.01.2024 15:19 

 

Warszawa, dnia 11 stycznia 2024 r.  

 

Otrzymują: 

1. Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 314 im. Przyjaciół Ziemi w Warszawie, ul. Porajów 3;  

2. Mazowiecki Kurator Oświaty; 

3. aa. 



 

 
 
Numer wersji: 37; Data ostatniej modyfikacji: 15.01.2024 15:19 

 

 

Załącznik nr 9 

do uchwały nr XCIII/3075/2024 

Rady Miasta Stołecznego Warszawy 

z 11 stycznia 2024 r.  

 

 

AKT ZAŁOŻYCIELSKI SZKOŁY PODSTAWOWEJ 

 

 

Na podstawie art. 39 ust. 5 oraz art. 88 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo 

oświatowe (Dz. U. z 2023 r. poz. 900, z późn. zm.) oraz § 2 uchwały nr XCIII/3075/2024 Rady m.st. 

Warszawy z dnia 11 stycznia 2024 r. zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia planu sieci publicznych 

szkół podstawowych prowadzonych przez m.st. Warszawę oraz określenia granic ich obwodów od 

dnia 1 września 2019 roku: 

 

z dniem 1 września 2024 r. akt założycielski szkoły podstawowej otrzymuje brzmienie:  

 

Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi  

nr 342 im. Jana Marcina Szancera  

w Warszawie, ul. Strumykowa 21a  

 

Szkole jest podporządkowana organizacyjnie Szkoła Filialna w Warszawie, ul. Topolowa 15.  

 

Określa się obwód Szkoły Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi nr 342 im. Jana Marcina 

Szancera w Warszawie, ul. Strumykowa 21a: 

 

Granice obwodu przebiegają:  

od przecięcia osi ul. Modlioskiej z osią ul. Poetów, wzdłuż osi ul. Modlioskiej do przecięcia z osią ul. 

Mehoffera, osią ul. Mehoffera do przecięcia z osią ul. Książkowej, osią ul. Książkowej do przecięcia z 

osią ul. Strumykowej, osią ul. Strumykowej do przecięcia z osią ul. gen. M. Stefanika, osią ul. gen. M. 

Stefanika do przecięcia z osią ul. Światowida, osią ul. Światowida do przecięcia z Rowem Winnickim , 

Rowem Winnickim do przecięcia z przedłużeniem osi ul. Winorośli, przedłużeniem osi ul. Winorośli 

do przecięcia z osią ul. Dionizosa, osią ul. Dionizosa do przecięcia z osią ul. Poetów, osią ul. Poetów do 

przecięcia z osią ul. Modlioskiej. 

 

 

W skład obwodu wchodzą następujące ulice lub ich części:  

ul. E. Barszczewskiej; ul. Ceglana; ul. Chęcioska; ul. M. Dwiklioskiej; ul. Dionizosa; ul. Dróżka; ul. 

Dyliżansowa; ul. Książkowa (nry nieparzyste od 43; nry parzyste od 16 do 34); ul. Leśnej Polanki; ul. J. 

Mehoffera (nry nieparzyste od 43 do 67); ul. Modlioska (nry nieparzyste od 265 do 329); ul. Oczary; 



 

2 
 

Numer wersji: 37; Data ostatniej modyfikacji: 15.01.2024 15:19 

ul. H. Ordonówny; ul. Osuchowska; ul. A. Pajdaka; ul. Pasłęcka; ul. Poetów (nry parzyste od 26 do 

kooca); ul. Pomianowska; ul. Strumykowa (nry nieparzyste od 15 do kooca; nry parzyste od 26 do 

kooca); ul. Szydłowiecka; ul. Światowida (nry parzyste od 58 do kooca); ul. Topolowa; ul. Winorośli; 

ul. M. Wyrzykowskiego; ul. Zagaje. 

 

Wiceprzewodniczący 

Rady m.st. Warszawy 

 

pieczęd okrągła 

Sławomir Potapowicz 

 

Warszawa, dnia 11 stycznia 2024 r.  

 

Otrzymują: 

1. Dyrektor Szkoły Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi nr 342 im. Jana Marcina Szancera w 

Warszawie, ul. Strumykowa 21a; 

2. Mazowiecki Kurator Oświaty; 

3. aa. 



 

 
 
Numer wersji: 37; Data ostatniej modyfikacji: 15.01.2024 15:19 

 

 

Załącznik nr 10 

do uchwały nr XCIII/3075/2024 

Rady Miasta Stołecznego Warszawy 

z 11 stycznia 2024 r.  

 

 

AKT ZAŁOŻYCIELSKI SZKOŁY PODSTAWOWEJ 

 

 

Na podstawie art. 29 ust. 1 pkt 1 oraz art. 88 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - 

Prawo oświatowe (Dz. U. z 2023 r. poz. 900, z późn. zm.) oraz § 2 uchwały nr XCIII/3075/2024 Rady 

m.st. Warszawy z dnia 11 stycznia 2024 r. zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia planu sieci 

publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez m.st. Warszawę oraz określenia granic ich 

obwodów od dnia 1 września 2019 roku: 

 

 

z dniem 1 września 2024 r. akt założycielski szkoły podstawowej otrzymuje brzmienie:  

 

Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi  

nr 344 im. Powstania Warszawskiego  

w Warszawie, ul. Erazma z Zakroczymia 15  

Określa się obwód Szkoły Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi nr 344 im. Powstania 

Warszawskiego w Warszawie, ul. Erazma z Zakroczymia 15: 

 

Granice obwodu przebiegają:  

od przecięcia osi ul. Książkowej z osią ul. Strumykowej, wzdłuż osi ul. Książkowej do przecięcia z osią 

ul. J. Mehoffera, wzdłuż osi ul. J. Mehoffera do przecięcia z osią ul. Talarowej, wzdłuż ul. Talarowej, 

wzdłuż przedłużenia osi ul. Talarowej do przecięcia z osią ul. A. Kamioskiego, wzdłuż osi ul. A. 

Kamioskiego do przecięcia z osią ul. Dmielowskiej, wzdłuż osi ul. Dmielowskiej do przecięcia z osią ul. 

Myśliborskiej, wzdłuż osi ul. Myśliborskiej do przecięcia z osią ul. Światowida, wzdłuż osi ul. 

Światowida do przecięcia z osią ul. Gen. M. Stefanika, wzdłuż osi ul. Gen. M. Stefanika do przecięcia z 

osią ul. Strumykowej, wzdłuż osi ul. Strumykowej do przecięcia z osią ul. Książkowej. 

 

 

W skład obwodu wchodzą następujące ulice lub ich części:  

ul. Ch. Botewa (nry parzyste od 4 do 4H)); ul. Dmielowska (nry nieparzyste od 15 do 15A);ul. Erazma z 

Zakroczymia; ul. gen. M. Stefanika (nry parzyste od 8 do 14C); ul. Książkowa (nry parzyste od 36 do 

56); ul. J. Mehoffera (nry nieparzyste od 23 do 33, nry parzyste od 30 do 36); ul. Myśliborska (nry 

nieparzyste od 85 do 115); ul. Strumykowa (nry parzyste od 4 do 22); ul. Światowida ( nry parzyste od 

28 do 28A); ul. Talarowa (nry parzyste od 6 do 6A). 



 

2 
 

Numer wersji: 37; Data ostatniej modyfikacji: 15.01.2024 15:19 

 

Wiceprzewodniczący  

Rady m.st. Warszawy  

 

pieczęd okrągła  

Sławomir Potapowicz  

 

Warszawa, dnia 11 stycznia 2024 r.  

 

Otrzymują: 

1. Dyrektor Szkoły Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi nr 344 im. Powstania Warszawskiego w 

Warszawie, ul. Erazma z Zakroczymia 15;  

2. Mazowiecki Kurator Oświaty; 

3. aa. 



 

 
 
Numer wersji: 37; Data ostatniej modyfikacji: 15.01.2024 15:19 

 

 

Załącznik nr 11 

do uchwały nr XCIII/3075/2024 

Rady Miasta Stołecznego Warszawy 

z 11 stycznia 2024 r.  

 

 

AKT ZAŁOŻYCIELSKI SZKOŁY PODSTAWOWEJ 

 

 

Na podstawie art. 29 ust.1 pkt 1 oraz art. 88 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo 

oświatowe (Dz. U. z 2023 r. poz. 900, z późn. zm.) oraz § 2 uchwały nr XCIII/3075/2024 Rady m.st. 

Warszawy z dnia 11 stycznia 2024 r. zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia planu sieci publicznych 

szkół podstawowych prowadzonych przez m.st. Warszawę oraz określenia granic ich obwodów od 

dnia 1 września 2019 roku: 

 

z dniem 1 września 2024 r. akt założycielski szkoły podstawowej otrzymuje brzmienie:  

 

Szkoła Podstawowa nr 355 im. Jana Wedla  

w Warszawie, ul. Ceramiczna 11  

 

 

Określa się obwód Szkoły Podstawowej nr 355 im. Jana Wedla w Warszawie, ul. Ceramiczna 11:  

 

Granice obwodu przebiegają:  

od przecięcia osi ul. J. Mehoffera z osią ul. Modlioskiej, wzdłuż osi ul. Modlioskiej do przecięcia z osią 

ul. Światowida, od przecięcia osi ul. Modlioskiej z osią ul. Światowida, wzdłuż osi ul. Światowida do 

przecięcia z osią ul. Myśliborskiej, wzdłuż osi ul. Myśliborskiej do przecięcia z osią ul. Dmielowskiej, 

wzdłuż osi ul. Dmielowskiej do przecięcia z osią ul. A. Kamioskiego, wzdłuż osi ul. A. Kamioskiego do 

przecięcia z przedłużeniem osi ul. Talarowej, wzdłuż osi ul. Talarowej do przecięcia z osią ul. J. 

Mehoffera, wzdłuż osi ul. J. Mehoffera do przecięcia z osią ul. Modlioskiej. 

 

W skład obwodu wchodzą następujące ulice lub ich części:  

ul. Anecioska; ul. Ch. Botewa (nry parzyste od 10 do 12); ul. Bramka; ul. Ceramiczna; ul. Dołowa; ul. S. 

Jagmina; ul. Kaflowa; ul. Kalendarzowa; ul. Majolikowa; ul. Maluchów; ul. J. Mehoffera (nry parzyste 

od 44 do 74); ul. Milenijna; ul. Modlioska ( nry nieparzyste od 197 do 257); ul. Myśliborska (nry 

parzyste od 94 do 100); ul. Okienko; ul. Pomorska; ul. Przemian; ul. Szczerbca; ul. Ścieżka; ul. 

Światowida (nry parzyste do 18); ul. Zręby; ul. Żużlowa. 

 

 

 



 

2 
 

Numer wersji: 37; Data ostatniej modyfikacji: 15.01.2024 15:19 

Wiceprzewodniczący  

Rady m.st. Warszawy  

 

pieczęd okrągła  

Sławomir Potapowicz  

 

Warszawa, dnia 11 stycznia 2024 r.  

 

Otrzymują: 

1. Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 355 im. Jana Wedla w Warszawie, ul. Ceramiczna 11;  

2. Mazowiecki Kurator Oświaty; 

3. aa. 

 



 

 
 
Numer wersji: 37; Data ostatniej modyfikacji: 15.01.2024 15:19 

 

 

Załącznik nr 12 

do uchwały nr XCIII/3075/2024 

Rady Miasta Stołecznego Warszawy 

z 11 stycznia 2024 r.  

 

 

AKT ZAŁOŻYCIELSKI SZKOŁY PODSTAWOWEJ 

 

 

Na podstawie art. 29 ust. 1 pkt 1 oraz art. 88 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - 

Prawo oświatowe (Dz. U. z 2023 r. poz. 900, z późn. zm.) oraz § 2 uchwały nr XCIII/3075/2024 Rady 

m.st. Warszawy z dnia 11 stycznia 2024 r. zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia planu sieci 

publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez m.st. Warszawę oraz określenia granic ich 

obwodów od dnia 1 września 2019 roku: 

 

 

z dniem 1 września 2024 r. akt założycielski szkoły podstawowej otrzymuje brzmienie:  

 

Szkoła Podstawowa nr 356 im. Ryszarda Kaczorowskiego  

w Warszawie, ul. Głębocka 66  

 

Szkole jest podporządkowana organizacyjnie Szkoła Filialna w Warszawie, ul. Głębocka 60A  

 

Określa się obwód Szkoły Podstawowej nr 356 im. Ryszarda Kaczorowskiego w Warszawi e, ul. 

Głębocka 66:  

 

Granice obwodu przebiegają:  

od przecięcia osi ul. Astrowej z Rowem Brzezioskim, wzdłuż osi ul. Astrowej, wzdłuż przedłużenia ul. 

Astrowej do przecięcia z planowaną trasą tramwajową na Zieloną Białołękę, wzdłuż planowanej trasy 

tramwajowej do przecięcia z rowem melioracyjnym L 1/2, wzdłuż rowu melioracyjnego L 1/2 do 

granicy z miastem Marki, wzdłuż granicy z miastem Marki do południowej granicy dzielnicy Białołęka, 

wzdłuż południowej granicy dzielnicy Białołęka do przecięcia z osią Rowu Brzezioskiego, wzdłuż Rowu 

Brzezioskiego do przecięcia z osią ul. Astrowej. 

 

 

W skład obwodu wchodzą następujące ulice lub ich części:  

ul. Geodezyjna; ul. Głębocka (nry nieparzyste od 59 do 115J, nry parzyste od 54 do 108C); ul. 

Gościnna; ul. Internetowa (nry nieparzyste od 39 do 53, nry parzyste od 34 do 50); ul. Jasiniec; ul 

Jesiennych Liści; ul. Kartograficzna; ul. Magiczna; ul. Małej Brzozy; ul. Okrągła; ul. Podłużna (nry 



 

2 
 

Numer wersji: 37; Data ostatniej modyfikacji: 15.01.2024 15:19 

parzyste); ul. Podwójna; ul. Rodowa; ul. Sieczna; ul. Skarbka z Gór (nry nieparzyste od 9 do 21E); ul. 

Starej Gruszy; ul. Szumiących Traw; ul. Tajemna 

 

Wiceprzewodniczący  

Rady m.st. Warszawy  

 

pieczęd okrągła  

Sławomir Potapowicz  

 

Warszawa, dnia 11 stycznia 2024 r.  

 

Otrzymują: 

1. Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 356 im. Ryszarda Kaczorowskiego w Warszawie, ul. Głębocka 66;  

2. Mazowiecki Kurator Oświaty; 

3. aa. 

 



 

 
 
Numer wersji: 37; Data ostatniej modyfikacji: 15.01.2024 15:19 

 

 

Załącznik nr 13 

do uchwały nr XCIII/3075/2024 

Rady Miasta Stołecznego Warszawy 

z 11 stycznia 2024 r.  

 

 

AKT ZAŁOŻYCIELSKI SZKOŁY PODSTAWOWEJ 

 

 

Na podstawie art. 29 ust. 1 pkt 1 oraz art. 88 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - 

Prawo oświatowe (Dz. U. z 2023 r. poz. 900, z późn. zm.) oraz § 2 uchwały nr XCIII/3075/2024 Rady 

m.st. Warszawy z dnia 11 stycznia 2024 r. zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia planu sieci 

publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez m.st. Warszawę oraz określenia granic ich 

obwodów od dnia 1 września 2019 roku: 

 

z dniem 1 września 2024 r. akt założycielski szkoły podstawowej otrzymuje brzmienie:  

 

Szkoła Podstawowa nr 365 im. Wojciecha Zawadzkiego  

w Warszawie, ul. Płużnicka 4  

 

Określa się obwód Szkoły Podstawowej nr 365 im. Wojciecha Zawadzkiego w Warszawie, ul . 

Płużnicka 4: 

 

Granice obwodu przebiegają:  

od przecięcia granicy dzielnicy Białołęka z osią Mostu M. Skłodowskiej-Curie, wzdłuż Mostu M. 

Skłodowskiej-Curie, wzdłuż osi al. płk. R. Kuklioskiego do przecięcia z osią ul. Modlioskiej, wzdłuż osi 

ul. Modlioskiej do przecięcia z przedłużeniem osi  

ul. M. Kątskiego, wzdłuż osi ul. M. Kątskiego do przecięcia przedłużenia osi ul. M. Kątskiego z linią 

kolejową, linią kolejową do przecięcia z osią ul. Płochocioskiej, wzdłuż osi ul Płochocioskiej do 

przecięcia z osią ul. Modlioskiej, wzdłuż osi  

ul. Modlioskiej do przecięcia z osią ul. Kasztanowej, wzdłuż osi ulicy Kasztanowej, wzdłuż 

przedłużenia osi ul. Kasztanowej do przecięcia z granicą dzielnicy Białołęka, granicą dzielnicy 

Białołęka do przecięcia z osią Mostu M. Skłodowskiej-Curie.  

 

W skład obwodu wchodzą następujące ulice lub ich części: 

ul. Ekspresowa; ul. Kasztanowa (nry parzyste); ul. M. Kątskiego (nry parzyste); ul. Liczydło (nry 

nieparzyste, nry parzyste do 26); ul. Marcelioska; ul. Modlioska (nry nieparzyste od 65 do 139, nry 

parzyste od 84 do 148); ul. Myśliborska (nry nieparzyste od 43 do 53; nry parzyste od 62 do 92R); ul. 

Nastawnicza; ul. Obrazkowa; ul. Płużnicka; ul. Przaśna; ul. Szałwiowa; ul. Wartka; ul. Wiklinowa; ul. 

Zakątna; ul. Życzliwa 



 

2 
 

Numer wersji: 37; Data ostatniej modyfikacji: 15.01.2024 15:19 

 

Wiceprzewodniczący  

Rady m.st. Warszawy  

pieczęd okrągła  

Sławomir Potapowicz  

Warszawa, dnia 11 stycznia 2024 r.  

 

Otrzymują: 

1. Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 365 im. Wojciecha Zawadzkiego w Warszawie, ul. Płużnicka 4;  

2. Mazowiecki Kurator Oświaty; 

3. aa. 

 



 

 
 
Numer wersji: 37; Data ostatniej modyfikacji: 15.01.2024 15:19 

 

 

Załącznik nr 14 

do uchwały nr XCIII/3075/2024 

Rady Miasta Stołecznego Warszawy 

z 11 stycznia 2024 r.  

 

 

AKT ZAŁOŻYCIELSKI SZKOŁY PODSTAWOWEJ 

 

 

Na podstawie art. 29 ust. 1 pkt 1 oraz art. 88 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - 

Prawo oświatowe (Dz. U. z 2023 r. poz. 900, z późn. zm.) oraz § 2 uchwały nr XCIII/3075/2024 Rady 

m.st. Warszawy z dnia 11 stycznia 2024 r. zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia planu sieci 

publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez m.st. Warszawę oraz określenia granic ich 

obwodów od dnia 1 września 2019 roku: 

 

z dniem 1 września 2024 r. akt założycielski szkoły podstawowej otrzymuje brzmienie:  

 

Szkoła Podstawowa nr 366 im. Jana Pawła II  

w Warszawie, ul. Strumykowa 21  

 

Określa się obwód Szkoły Podstawowej nr 366 im. Jana Pawła II w Warszawie, ul. Strumykowa 21:  

 

Granice obwodu przebiegają:  

od przecięcia przedłużenia osi ul. Sprawnej z granicą dzielnicy Białołęka na rzece Wiśle do osi ul. 

Sprawnej, wzdłuż osi ul. Sprawnej do przecięcia z Rowem Winnickim, wzdłuż Rowu Winnickiego do 

przecięcia z osią ul. Światowida, wzdłuż osi ul. Światowida do przecięcia z osią ul. Książkowej, wzdłuż 

osi ul. Książkowej, wzdłuż przedłużenia osi ul Książkowej pomiędzy budynkami Odkryta 15 i 23 do 

przecięcia z granicą dzielnicy Białołęka na rzece Wiśle, granicą dzielnicy Białołęka do przecięcia z 

przedłużeniem osi ul. Sprawnej.  

 

W skład obwodu wchodzą następujące ulice lub ich części: 

ul. S. Barei; ul. Grzymalitów; ul. Książkowa (nry nieparzyste do 9G); ul. Odkryta (nry nieparzyste od 23 

do kooca, nry parzyste od 24 do kooca); ul. Sprawna (nry parzyste do 8A); ul. Światowida (nry 

nieparzyste od 61 do 77). 

 

Wiceprzewodniczący 

Rady m.st. Warszawy 

pieczęd okrągła 

Sławomir Potapowicz 

 



 

2 
 

Numer wersji: 37; Data ostatniej modyfikacji: 15.01.2024 15:19 

Warszawa, dnia 11 stycznia 2024 r.  

 

Otrzymują: 

1. Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 366 im. Jana Pawła II w Warszawie, ul. Strumykowa 21;  

2. Mazowiecki Kurator Oświaty; 

3. aa. 

 

 



 

 
 
Numer wersji: 37; Data ostatniej modyfikacji: 15.01.2024 15:19 

 

 

Załącznik nr 15 

do uchwały nr XCIII/3075/2024 

Rady Miasta Stołecznego Warszawy 

z 11 stycznia 2024 r.  

 

 

AKT ZAŁOŻYCIELSKI SZKOŁY PODSTAWOWEJ 

 

 

Na podstawie art. 29 ust. 1 pkt 1 oraz art. 88 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - 

Prawo oświatowe (Dz. U. z 2023 r. poz. 900, z późn. zm.) oraz § 2 uchwały nr XCIII/3075/2024 Rady 

m.st. Warszawy z dnia 11 stycznia 2024 r. zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia planu sieci 

publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez m.st. Warszawę oraz określenia granic ich 

obwodów od dnia 1 września 2019 roku: 

 

z dniem 1 września 2024 r. akt założycielski szkoły podstawowej otrzymuje brzmienie:  

 

Szkoła Podstawowa nr 367 im. Polskich Noblistów  

w Warszawie, ul. Przytulna 3  

 

 

Określa się obwód Szkoły Podstawowej nr 367 im. Polskich Noblistów w Warszawie, ul. Przytulna 3:  

 

Granice obwodu przebiegają:  

od przecięcia osi ul. Skierdowskiej z granicą dzielnicy Białołęka, wzdłuż granicy dzielnicy Białołęka do 

przecięcia z osią ul. Insurekcji, wzdłuż osi ul. Insurekcji do przecięcia z osią ul. Lidzbarskiej, linią prostą 

do przecięcia osi ul. Brzozowy Zagajnik z osią ul. Polnych Kwiatów, wzdłuż przedłużenia os i ul. 

Brzozowy Zagajnik do przecięcia z linią kolejową, wzdłuż linii kolejowej do przecięcia z osią ul. 

Klasyków, wzdłuż osi ul. Klasyków do przecięcia z osią ul. Fletniowej, od przecięcia osi ul. Fletniowej z 

osią ul. Klasyków linią prostą do przecięcia osi ul Łąkowej z osią ul. J. Mehoffera, wzdłuż osi ul. 

Łąkowej, wzdłuż osi ul. Czajki do przecięcia z osią ul. Chlubnej, wzdłuż osi ul. Chlubnej, do przecięcia z 

osią ul. Skierdowskiej, wzdłuż osi ul. Skierdowskiej do przecięcia z granicą dzielnicy Białołęka. 

 

W skład obwodu wchodzą następujące ulice lub ich części:  

ul. Bieszczadzka; ul. Boczaoska; ul. Braniewska; ul. Brzezioska; ul. Brzozowy Zagajnik; ul. Chlebowa; ul. 

Chlubna (nry nieparzyste od 7 do kooca, nry parzyste od 56); ul. Czajki (nry parzyste);  ul. Dębinki; ul. 

Dębowa (nry nieparzyste, nry parzyste od 8 do kooca); ul. Dwusieczna; ul. Fantastyczna; ul. 

Fletniowa; ul. Grudowska; ul. Henrykowska; ul. Jabłoni; ul. Karnicka; ul. Kibiców; ul. K. 

Kiersnowskiego; ul. Kłosowa; ul. Kwietniowa; ul. Lidzbarska; ul. Lubczyka; ul. Ławnicza; ul. 

Łazanowicka; ul. Łąkowa; ul. Łuczywo; ul. Marmurowa; ul. J. Mehoffera (nry nieparzyste od 103 do 



 

2 
 

Numer wersji: 37; Data ostatniej modyfikacji: 15.01.2024 15:19 

kooca, nry parzyste od 100 do kooca); ul. Modlioska (nry parzyste od 352 do kooca); ul. Myśliwska; ul. 

Na Przełaj; ul. Obrębowa; ul. Orchowiecka; ul. Parcelacyjna; ul. Piwoniowa; ul. Platanowa; ul. 

Podgórna; ul. Podkładowa; ul. Polnych Kwiatów (nry 51 i 56); ul. Połoniny; ul. Przytulna; ul. Pstra; ul. 

Raciborska; ul. Różopole; ul. Samosiejki; ul. Semaforowa; ul. Skierdowska (nry parzyste); ul. Starego 

Dębu; ul. Strzybnicka; ul. Szamotulska; ul. Ślepa; ul. Świerkowa; ul. Tapetowa; ul. Wadowicka; ul. 

Wąska; ul. Widna; ul. Wieliszewska; ul. Wyganowska; ul. Zagrodecka; ul. Zawiślaoska; ul. Zielonych 

Traw; ul. Żółta. 

 

Wiceprzewodniczący  

Rady m.st. Warszawy  

 

pieczęd okrągła  

Sławomir Potapowicz  

 

Warszawa, dnia 11 stycznia 2024 r.  

 

Otrzymują: 

1. Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 367 im. Polskich Noblistów w Warszawie, ul. Przytulna 3;  

2. Mazowiecki Kurator Oświaty; 

3. aa. 

 

 



 

 
 
Numer wersji: 37; Data ostatniej modyfikacji: 15.01.2024 15:19 

 

 

Załącznik nr 16 

do uchwały nr XCIII/3075/2024 

Rady Miasta Stołecznego Warszawy 

z 11 stycznia 2024 r.  

 

 

AKT ZAŁOŻYCIELSKI SZKOŁY PODSTAWOWEJ 

 

 

Na podstawie art. 29 ust. 1 pkt 1 oraz art. 88 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - 

Prawo oświatowe (Dz. U. z 2023 r. poz. 900, z późn. zm.) oraz § 2 uchwały nr XCIII/3075/2024 Rady 

m.st. Warszawy z dnia 11 stycznia 2024 r. zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia planu sieci 

publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez m.st. Warszawę oraz określenia granic ich 

obwodów od dnia 1 września 2019 roku: 

 

z dniem 1 września 2024 r. akt założycielski szkoły podstawowej otrzymuje brzmienie:  

 

Szkoła Podstawowa nr 368 im. "Polskich Olimpijczyków"  

w Warszawie, ul. M. Hemara 16  

 

 

Określa się obwód Szkoły Podstawowej nr 368 im. "Polskich Olimpijczyków" w Warszawie, ul. M. 

Hemara 16: 

 

Granice obwodu przebiegają:  

od punktu przecięcia osi ul. Wilkowieckiej z rowem melioracyjnym (pomiędzy ul. Wilkowiecką 15 a 

Stuletnią 1A), wzdłuż osi ul. Wilkowieckiej do przecięcia z osią ul. Płochocioskiej, wzdłuż osi ul. 

Płochocioskiej do przecięcia z prostą pomiędzy budynkami przy ul. Płochocioska 124 a 126, wzdłuż 

prostej do przecięcia z Kanałem Żeraoskim, wzdłuż Kanału Żeraoskiego do przecięcia z osią ul. 

Zdziarskiej, wzdłuż osi ul. Zdziarskiej do przecięcia z osią ul. Ostródzkiej, wzdłuż osi ul. Ostródzkiej do 

przecięcia z Rowem Brzezioskim, wzdłuż Rowu Brzezioskiego do przecięcia z osią ul. Berensona, 

wzdłuż ul. Berensona do przecięcia z osią ul. Skarbka z Gór, wzdłuż osi ul Skarbka z Gór do przecięcia z 

rowem melioracyjnym L 1/2, wzdłuż rowu melioracyjnego L 1/2 do przecięcia z planowaną trasą 

tramwajową na Zieloną Białołękę, wzdłuż planowanej trasy tramwajowej do przecięcia z 

przedłużeniem osi ul. Astrowej, przedłużeniem osi ul. Astrowej, osią ul. Astrowej do przecięcia z 

Rowem Brzezioskim, wzdłuż Rowu Brzezioskiego do południowej granicy dzielnicy Białołęka, wzdłuż 

granicy dzielnicy Białołęka do przecięcia z Kanałem Bródnowskim, wzdłuż Kanału Bródnowskiego do 

przecięcia z osią ul. Zbożowej, wzdłuż osi ul. Zbożowej, wzdłuż przedłużenia osi ul. Zbożowej 

pomiędzy budynkami Białołęcka 303 a 305 do przecięcia z Kanałem Żeraoskim, Kanałem Żeraoskim 

do przecięcia z linią kolejową, linią kolejową do przecięcia z przedłużeniem osi ul. Łosia, wzdłuż osi ul. 



 

2 
 

Numer wersji: 37; Data ostatniej modyfikacji: 15.01.2024 15:19 

Łosia do przecięcia z osią ul. Boreckiej, wzdłuż osi ul. Boreckiej do przecięcia z osią ul. Orneckiej, 

wzdłuż osi ul. Orneckiej do przecięcia z osią ul. Osieki, osią ul. Osieki do przecięcia z rowem 

melioracyjnym pomiędzy ul. Gaik a ul. Błonie, rowem melioracyjnym do przecięcia z osią ul. 

Wilkowieckiej. 

 

W skład obwodu wchodzą następujące ulice lub ich części: 

ul. Babinicza; ul. L. Berensona (nry parzyste do 12E); ul. Białołęcka (nry nieparzyste od 305 do 381, 

nry parzyste od 256 do 374); ul. H. Billewicza; ul. Bohuna; ul. Borecka (nry parzyste od 12 do kooca); 

ul. Bruszewska; ul. Brzeziny; ul. Cieślewskich (nry nieparzyste do 47B, nry parzyste do 90); ul. Cudne 

Manowce; ul. Dobka z Oleśnicy; ul. Dziwna ul. Eskimoska; ul. Gaik; ul. Grenlandzka; ul. Hajduczka; ul. 

M. Hemara; ul. Inna; ul. Juranda ze Spychowa (nry nieparzyste od 33 do kooca, nry parzyste od 34 do 

kooca); ul. Kamykowa; ul. Ketlinga; ul. Kominkowa; ul. Krzemienna; ul. Lapooska; ul. Łazy; ul. Madka z 

Bogdaoca; ul. Małego Rycerza; ul. Małopolska; ul. Małych Dębów; ul. Mirabelki; ul. Młyoska; ul. 

Nowiny; ul. P. Nurmiego; ul. Odłogi; ul. Ogniskowa; ul. Ogrody Przyjaciół; ul. Oleoki; ul. Olsztyoska; ul. 

Ornecka (nry parzyste od 48); ul. Osieki (nry parzyste); ul. Ostródzka (nry nieparzyste od 53 do 219, 

nry parzyste od 50 do 190A); ul. Piasta Kołodzieja; ul. Piknikowa; ul. Płochocioska (nry nieparzyste od 

65 do 123, nry parzyste od 78 do 124A); ul. Porannej Rosy; ul. Przy Kanale; ul. Przydrożna (nry 

nieparzyste od 19 do kooca, nry parzyste od 34 do kooca); ul. Reniferowa; ul. Rybacka; ul. Rzędziana; 

ul. Skarbka z Gór (nry nieparzyste od 23 do 71A, nry parzyste od 112 do 130; ul. Smugowa (nr 54); ul. 

Staropolska; ul. Szklarniowa; ul. Twórcza; ul. Warmioska; ul. Warzelnicza; ul. Wierzbiny; ul. 

Wilkowiecka (nry parzyste od 32 do kooca); ul. Współczesna; ul. Zbożowa (nry nieparzyste, nry  

parzyste od 12 do kooca); ul. Zdziarska (nry parzyste od 14 do 26B); ul. Zmyślona.  

 

Wiceprzewodniczący  

Rady m.st. Warszawy  

 

pieczęd okrągła  

Sławomir Potapowicz  

 

Warszawa, dnia 11 stycznia 2024 r.  

 

Otrzymują: 

1. Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 368 im. "Polskich Olimpijczyków" w Warszawie, ul. M. Hemara 16; 

2. Mazowiecki Kurator Oświaty; 

3. aa. 

 

 



 

 
 
Numer wersji: 37; Data ostatniej modyfikacji: 15.01.2024 15:19 

 

 

Załącznik nr 17 

do uchwały nr XCIII/3075/2024 

Rady Miasta Stołecznego Warszawy 

z 11 stycznia 2024 r.  

 

 

AKT ZAŁOŻYCIELSKI SZKOŁY PODSTAWOWEJ 

 

 

Na podstawie art. 29 ust. 1 pkt 1 oraz art. 88 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - 

Prawo oświatowe (Dz. U. z 2023 r. poz. 900, z późn. zm.) oraz § 2 uchwały nr XCIII/3075/2024 Rady 

m.st. Warszawy z dnia 11 stycznia 2024 r. zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia planu sieci 

publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez m.st. Warszawę oraz określenia granic ich 

obwodów od dnia 1 września 2019 roku: 

 

z dniem 1 września 2024 r. akt założycielski szkoły podstawowej otrzymuje brzmienie:  

 

Szkoła Podstawowa nr 361 im. Papcia Chmiela  

w Warszawie, ul. Ruskowy Bród 19  

 

 

Określa się obwód Szkoły Podstawowej nr 361 im. Papcia Chmiela w Warszawie, ul. Ruskowy Bród 

19: 

 

Granice obwodu przebiegają:  

wzdłuż osi ul. Małej Żabki, wzdłuż przedłużenia osi  ul. Małej Żabki do Nowego Kanału; wzdłuż 

Nowego Kanału (pomiędzy ul. Calineczki i Sielską), wzdłuż linii prostej pomiędzy budynkami przy ul. 

Olesin nr 75 i 76, wzdłuż linii prostej do granicy dzielnicy Białołęka z gminą Marki, wzdłuż granicy 

dzielnicy Białołęka z gminą Marki na południe do przecięcia się granicy dzielnicy Białołęka z rzeką 

Długą, wzdłuż rzeki Długiej do przecięcia się z osią ul. Zdziarskiej, wzdłuż osi  

ul. Zdziarskiej do przecięcia się przedłużenia osi ul. Zdziarskiej z Kanałem Żeraoskim,  wzdłuż Kanału 

Żeraoskiego do budynku przy ul. Białołęckiej 412B, wzdłuż linii prostej przy budynku przy ul. 

Białołęckiej 412B do przecięcia się z rzeką Długą, wzdłuż rzeki Długiej do przecięcia się z 

przedłużeniem osi ul. Małej Żabki pomiędzy budynkami przy ul. Mochtyoskiej 51 i 53, wzdłuż osi ul. 

Małej Żabki. 

 

 

W skład obwodu wchodzą następujące ulice lub ich części:  

ul. V. Belliniego; ul. Białołęcka (nry parzyste od 380 do 412G); ul. Calineczki; ul. S. Chudoby (nry na 

północ od rzeki Długiej); ul. A. Corellego; ul. Dudka; ul. Fajna; ul. Jarzębinowa; ul. Kawki, ul. Kniei; ul. 



 

2 
 

Numer wersji: 37; Data ostatniej modyfikacji: 15.01.2024 15:19 

Kroczewska; ul. Kumaka; ul. Małego Księcia; ul. Małej Żabki (nry parzyste); ul. Maokowska; ul. Misia 

Uszatka; ul. Mochtyoska (nry parzyste do 54F); ul. C. Monteveriego; ul. Olesin (nry nieparzyste do 75, 

nry parzyste do 76); ul. Ostródzka  

(nry nieparzyste od 227 do kooca, nry parzyste od 228 do kooca); ul. L. Pavarottiego; ul. Przejezdna; 

ul. G. Rossiniego; ul. Ruskowy Bród (nry nieparzyste do 61, nry parzyste do 66); ul. D. Scarlattiego; ul. 

Słodka; ul. Słonecznego Poranka; ul. Stumilowy Las; ul. Wojdyoska; ul. Wyszkowska (nry na północ od 

rzeki Długiej); ul. G. Verdiego; ul. A. Vivaldiego; ul. Zaskrooca; ul. Zdziarska (nry nieparzyste, nry 

parzyste od 58 do kooca). 

 

Wiceprzewodniczący  

Rady m.st. Warszawy  

 

pieczęd okrągła  

Sławomir Potapowicz  

 

Warszawa, dnia 11 stycznia 2024 r.  

 

Otrzymują: 

1. Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 361 im. Papcia Chmiela w Warszawie, ul. Ruskowy Bród 19;  

2. Mazowiecki Kurator Oświaty; 

3. aa. 

 



 

 
 
Numer wersji: 37; Data ostatniej modyfikacji: 15.01.2024 15:19 

 

 

Załącznik nr 18 

do uchwały nr XCIII/3075/2024 

Rady Miasta Stołecznego Warszawy 

z 11 stycznia 2024 r.  

 

 

AKT ZAŁOŻYCIELSKI SZKOŁY PODSTAWOWEJ 

 

 

Na podstawie art. 29 ust. 1 pkt 1 oraz art. 88 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - 

Prawo oświatowe (Dz. U. z 2023 r. poz. 900, z późn. zm.) oraz § 2 uchwały nr XCIII/3075/2024 Rady 

m.st. Warszawy z dnia 11 stycznia 2024 r. zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia planu sieci 

publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez m.st. Warszawę oraz określenia granic ich 

obwodów od dnia 1 września 2019 roku: 

 

 

z dniem 1 września 2024 r. zakłada się: 

Szkołę Podstawową nr 406 w Warszawie,  

ul. Świderska 93  

 

Określa się obwód Szkoły Podstawowej nr 406 w Warszawie, ul. Świderska 93:  

 

Granice obwodu przebiegają:  

od przedłużenia osi ul. Książkowej między budynkami przy ul. Odkrytej 15 i ul. Odkrytej 23, osią ul. 

Książkowej do przecięcia z osią ul. Światowida; osią ul. Światowida do przecięcia z osią ul. W. 

Świętosławskiego; osią ul. W. Świętosławskiego; przedłużeniem osi ul. W. Świętosławskiego do 

zachodniej granicy dzielnicy Białołęka na rzece Wiśle; rzeką Wisłą do przecięcia z przedłużeniem osi 

ul. Książkowej. 

 

W skład obwodu wchodzą następujące ulice lub ich części:  

ul. A. Ciołkosza; ul. Dmielowska (nr 2); ul. Książkowa (nry parzyste do 10); ul. Łącząca; ul. R. 

Maciejewskiego; ul. J. Mehoffera (nry nieparzyste do 21; nry parzyste do 24) ul. Nowodworska; ul. 

Odkryta (nry nieparzyste do 15, nry parzyste do 18); ul. F. Pancera; ul. Płudowska; ul. gen. M. 

Stefanika (nry nieparzyste do 13; nry parzyste do 6); ul. Światowida (nry nieparzyste od 41 do 57); ul. 

Świderska (nry nieparzyste od 93 do kooca, nry parzyste od 100 do kooca); ul. W. Świętosławskiego 

(nry nieparzyste). 

Wiceprzewodniczący  

Rady m.st. Warszawy  

pieczęd okrągła  

Sławomir Potapowicz  



 

2 
 

Numer wersji: 37; Data ostatniej modyfikacji: 15.01.2024 15:19 

 

Warszawa, dnia 11 stycznia 2024 r.  

 

Otrzymują: 

1. Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 406 w Warszawie, ul. Świderska 93; 

2. Mazowiecki Kurator Oświaty; 

3. aa. 

 

 


